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مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبرداد
کاهش آمار گردشگران خارجی در اصفهان

مدیر کل امور عشایر اصفهان:
۳۰ هزار سیلندر گاز  بین عشایر اصفهان توزیع شد

 از امروز تا یکشنبه آینده؛ برف و یخبندان در  راه اصفهان 
 اداره کل هواشناسی استان هشدار  زرد صادر کرد 

حدود 9۰۰۰ کلاس 
درس اصفهان نیازمند 

بازسازی است

 اصفهان به تراموا 
نیاز دارد

احداث دهکده 
لجستیک اصفهان 

پیگیری شود
ورود به کویر مرنجاب به علت عملیات عمرانی 

ممنوع شد
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8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

مهاجم جــوان ذوب آهن بــه دنبال 
کســب عنوان آقای گلــی لیگ برتر 
است. امید لطیفی می گوید: 
قطعاً دنبال این هســتم که 
روز به روز بهتر شوم و گل های 

بیشتری بزنم و آمارم را ...
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رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به پروژه تراموا گفت: اگرچه تراموا در برنامه ریزی های گذشته 
وجود نداشته است، اما اکنون معتقدیم که در اصفهان این سیستم حمل ونقلی 
به ویژه در نقاطی که به اتصال بافت تاریخی شــهر نیاز دارند، باید مورد استفاده 

قرار گیرد.
عباس حاج رســولی ها در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره به اهمیت پروژه 
رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان و راهکارهای مرتبط با پایان آن اظهار کرد: این 
پروژه یکی از مهم ترین طرح های شهری است که از سال ۱۳۹۰ آغاز شده است. 
وی افزود: بخش هایی از رینگ چهارم که مربوط به داخل شهر اصفهان است، تا 
نیمه دوم سال آینده به پایان می رسد و تنها پل شهید فخری زاده باقی می ماند 
که اعتبار آن تأمین شده است و پیش بینی می شود پیش از عید نوروز عملیات 

اجرایی آن آغاز شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: برای سال آینده بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 

این بخش در نظر گرفته شده است.
حاج رسولی ها درباره مسیر رینگ چهارم گفت: این رینگ از جاده خلیج فارس 
آغاز شده و تا بزرگراه فرودگاه ادامه دارد که در حال حاضر به طور کامل به یکدیگر 
متصل شده است و مشــکلی خاصی در این زمینه وجود ندارد. وی ادامه داد: 

با هماهنگی های انجام شــده، یک شــرکت تخصصی برای مدیریت اجرایی 
بخش های غربی این پروژه از سمت خمینی شهر و شهرداری اصفهان ثبت خواهد 
شد؛ هدف این است که با اجرای این برنامه، درآمدزایی برای مدیریت شهری 

ایجاد شود و بخش های غربی این رینگ نیز تکمیل شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان خاطرنشان کرد: این پروژه به عنوان آخرین رینگ ترافیکی شهر اصفهان 
تعریف شده است و در نهایت با تکمیل آن، شهر اصفهان دیگر نیازی به توسعه 
رینگ های جدید نخواهد داشت، همچنین تکمیل این رینگ نقش مهمی در 
کاهش ترافیک شهری خواهد داشت و مردم اصفهان شاهد تأثیرات مثبت آن 

بر زندگی روزمره خود خواهند بود.
حاج رسولی ها با اشاره به ضرورت ساماندهی ورودی های شهر اصفهان گفت: این 
موضوع از سال ها پیش مطرح شده است و اهمیت زیادی دارد که در کنار تکمیل 
رینگ چهارم باید به ورودی های اصلی شهر نیز توجه شود تا انسجام و کارآمدی 

شبکه حمل ونقل شهری تضمین شود.
وی با اشاره به طرح های دیگر حمل ونقل شهری از جمله خطوط مترو و تراموا 
افزود: در حال حاضر سه خط مترو برای اصفهان پیش بینی شده است که تکمیل 
و بهره برداری از آن ها تأثیر قابل توجهی در کاهش ترافیک خواهد داشت و مردم 

می توانند به آسانی از این خطوط برای رفت وآمد خود استفاده کنند.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان درباره پروژه تراموا تأکید کرد: اگرچه تراموا در برنامه ریزی های گذشته 
وجود نداشت، اما اکنون معتقدیم که در اصفهان این سیستم حمل ونقلی به ویژه 
در نقاطی که به اتصال بافت تاریخی شهر نیاز دارند، باید مورد استفاده قرار گیرد.

حاج رسولی ها گفت: به عنوان مثال، اتصال خط ۳ مترو به بافت تاریخی از طریق 
تراموا یا اتوبوس های برقی و سبک امکان پذیر است و این روش که در بسیاری 
از شهرهای دنیا نیز مرسوم اســت، می تواند به حفظ بافت تاریخی کمک کند و 
پاسخگوی نیازهای حمل ونقل عمومی شهر باشد. وی با تأکید بر اهمیت استفاده 
از فناوری های مدرن در حمل ونقل شهری ادامه داد: ساماندهی زیرساخت های 
حمل ونقل، از مترو و تراموا گرفته تا اتوبوس های برقی، می تواند تحولی بزرگ 

در کیفیت زندگی مردم اصفهان ایجاد کند و نیازهای آینده شهر را برآورده سازد.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: فاز نخست خط 2 
متروی اصفهان در حال تکمیل اســت و بلافاصله پس از آن باید پروژه های 
بعدی حمل ونقل ریلــی را آغاز کنیم؛ در حال حاضــر حدفاصل میدان امام 
علی)ع( تا آرامســتان باغ رضوان نیاز به توسعه مســیر جدید مترو داریم، 
زیرا می تواند گره گشــای مشکلات ترافیکی باشــد و به کاهش آلایندگی ها 

کمک کند.
احمد شــریعتی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: یکــی از راه های جبران 
مشــکل آلودگی هوا، اســتفاده از عوارض آلایندگی صنایع بــرای رفع آن 
اســت؛ این عوارض می تواند به تقویت ناوگان حمل ونقل عمومی و کاهش 

آلایندگی های ناشی از آن کمک کند. 
وی افزود: صنایع مستقر در شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان به ویژه صنایع 
بزرگی همچون فولاد، پالایشــگاه و ســایر واحدهای آلاینــده باید عوارض 
آلایندگی خــود را پرداخت کنند، زیرا ســهم زیادی در آلودگی هوای شــهر 

اصفهان دارند.
شــریعتی با بیان اینکه طبق برنامه هــای اخیر دولت، ایــن صنایع باید به 
شــهرهایی که به واســطه فعالیت آن ها در معرض آلودگی هستند، عوارض 

آلایندگی بپردازند، تصریح کرد: در گذشته مسافت ۳۰ کیلومتر برای تعیین 
حوزه جغرافیایی دریافت عوارض در نظر گرفته شــده بــود، اما به تازگی با 
پیگیری های انجام شده و با حضور استاندار اصفهان، قرار شد که این در این 
مسافت تجدیدنظر شود تا کلان شــهر اصفهان و مناطق پیرامون آن شامل 

عوارض آلایندگی شود.
وی با اشاره به اقدامات عملیاتی برای کاهش آلودگی هوا و بهبود وضعیت 
حمل ونقل عمومی عنوان کرد: به طور جدی در حال پیگیری توســعه ناوگان 
حمل ونقل عمومی به ویژه اتوبوس های برقی هستیم؛ در حال حاضر موفق به 
تهیه ۵ تا ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی شده ایم که به زودی وارد چرخه حمل ونقل 
عمومی خواهد شــد؛ هدف این است که از اتوبوس های ســازگار با محیط 

زیست و کم آلاینده بیشتر استفاده کنیم. 
شریعتی با اشــاره به اهمیت پروژه هایی همچون استفاده از دوچرخه های 
برقی و توسعه مسیرهای ویژه دوچرخه برای کاهش ترافیک و آلودگی هوا 
بیان کرد: در حال پیگیری ایجاد مکان هــای پارکینگ برای دوچرخه ها در 
مدارس هستیم تا دانش آموزان بتوانند به راحتی از این وسیله نقلیه استفاده 
کنند، زیرا این اقدام به حفظ سلامتی آن ها و کاهش ترافیک کمک می کند. 

ویژه برنامه سالروز شهادت سردار شــهید »حاج قاسم سلیمانی« با محوریت 
اجتماع دختران حاج قاسم در اصفهان برگزار می شود. به گزارش »مهر«، این 
برنامه ۱۳ دی ماه، ســاعت ۱۴ در محل مصلای امام خمینی »ره« اصفهان با 
برنامه های جذاب و به یاد ماندنی به همراه قرعه کشی ۳۱۳ نفر و شرکت رایگان 
در اردوی کرمان، زیارت مزار مطهر شهید حاج قاسم ســلیمانی )عزیزِ دل ها( 

برگزار می شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان:

اصفهان به تراموا نیاز دارد
برای کاهش مشکلات ترافیکی اصفهان توسعه مسیر مترو ضروری است

اجتماع دختران حاج قاسم در مصلای امام خمینی)ره( اصفهان

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره )20627(
 ۱5 واحد تجاری و 3 واحد اداری سیتی سنتر قلب شهر

)نوبت چهارم(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری 

از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده 2۰۰۳۰۹۴7۳۴۰۰۰۰۱6 به صورت الکترونیکی نقداً به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳   
آخرین ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۱۰/2۳ تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/22  

تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۰/26 تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۱۰/2۴ ساعت ۱۴:۰۰   
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، در 

صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم 

از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شــرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی ســامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد.

۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴- ۰2۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.
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سه شنبه ۱۱ دی ۱۴۰۳ / ۲۹ جمادی الثانی  ۱۴۴۶ / ۳۱ دسامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۶۵

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان

بیمار مرگ مغزی در کاشان جان ۳ بیمار را نجات داد
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشــان از اهدای عضو یک بیمار مرگ مغزی کاشان و نجات 
جان سه بیمار خبر داد. محمدرضا فاضل در گفت وگو با »تسنیم«، با اشاره به پنجمین اهدای عضو در 

کاشان اظهار کرد: اعضای بدن خانم 40 
ساله که به علت پاره شدن خودبه خودی 
آنوریســم مغزی در بیمارســتان شهید 

بهشتی بستری شده بود، اهدا شد.
وی با بیان اینکه این اهدای عضو پس از 
انجام اقدامات درمانی لازم و با تشخیص 
پزشکان معالج مبنی بر مرگ مغزی، با 
رضایت کامل خانواده انجام شد، افزود: 
خوشــبختانه به این اهدای عضو جان 
چند بیمــار از مرگ حتمــی نجات پیدا 

کرد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به اینکه این اقدام انسان دوستانه بار دیگر 
اهمیت فرهنگ اهدا عضو و نجات جان بیماران نیازمند به پیوند اعضا را نشان می دهد، افزود: این 
خانم اهل دزفول خوزستان و ساکن کاشان بود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان با بیان 
اینکه این بیمار مرگ مغزی کلیه ها و کبد وی اهدا و زندگی جدیدی به بیمارانی که به شدت به پیوند 
اعضا نیاز داشتند، بخشید، گفت: از حرکت زیبا و انسان دوستانه خانواده این بیمار مرگ مغزی در 
کمک به بیماران نیازمند، قدردانی و تشکر می کنیم. فاضل ضمن تأکید بر اهمیت آموزش و ترویج 
www.ehda. فرهنگ اهدا عضو تصریح کرد: داوطلبان اهدای عضو می توانند با مراجعه به پورتال

ir نسبت به تکمیل فرم و دریافت کارت اهدای عضو اقدام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان خبرداد

کشف و توقیف یک انبار سوخت ۵۰ لیتری در کاشان
۵0 هزار لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع از انباری در کاشان کشف وتوقیف شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوســیما، فرمانده انتظامی شهرســتان کاشــان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی در راستای اجرای طرح مقابله با نگهداری و توزیع سوخت خارج از شبکه توزیع با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات هوشمندانه پلیسی از دپوی سوخت در یکی انبار مطلع شدند و بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ ایرج کاکاوند افزود: در این عملیات مأموران در هماهنگی با 
مرجع قضایی در بازرسی از انباز ۵0 هزار لیتر گازوییل که به صورت غیر قانونی و خارج از شبکه توزیع 
نگهداری می شد را کشف کردند. وی ارزش سوخت های کشف شده را ۲0 میلیارد ریال طبق برآورد 
کارشناســان اعلام کرد و گفت: در این عملیات یک متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان

حفار غیرمجاز در فریدو نشهر شناسایی و دستگیر شد
جوینده غیرمجاز آثار تاریخی در فریدونشــهر شناســایی و دســتگیر شــد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی اســتان اصفهان گفت: در پی دریافت 
گزارشی از همیاران یگان حفاظت فریدونشهر مبنی بر حفاری غیرمجاز در اطراف یکی از روستا های 
این شهرستان، مأموران یگان حفاظت شهرســتان در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری 
فردی در هنگام ارتکاب جرم شدند. سرهنگ علی قربان پور با اشاره به جمع آوری وسایل حفاری 

در این عملیات افزود: پرونده این حفار غیر مجاز برای بررسی بیشتر به مراجع قضایی ارسال شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گلپایگان: مراتب برای پیگیری  به دادستان ارسال شد 

درختانمنطقهگردشگریهندهطعمهسودجویانمیشود
قطع درختان منطقه گردشــگری هنده در شهرستان گلپایگان موجب 
گلایه ســاکنان نواحی اطراف و فعالان محیط زیســت شــده و طبق 
گفته رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراتب امر به دادســتانی 

شهرستان برای رسیدگی ارسال شده است.
به گزارش »ایمنا« ، درختان ریه های فعال زمین هستند و اهمیت وجود 
آن ها بر هیچکس پوشیده نیســت، می توان گفت نابودی جنگل ها در 
نهایت به نابودی انسان ها منتهی می شود؛ با وجود این، شاهد هستیم 
که بشــر به روش های گوناگون در حال از بین بردن این ســرمایه های 

ارزشمند است. 
برخی انسان ها به دلیل آگاهی نداشتن یا کسب سود اقدامات مخربی 
انجام می دهند که در نهایت به نابودی درختان منجر می شود که قاچاق 

چوب و زغال نیز یکی از این اقدامات مخرب است. 
این اقدام نه تنها در سطح جنگل های شمالی کشور بلکه در مراتع نیز با 
اهداف مختلف اتفاق می افتد و منابــع طبیعی را در معرض تهدید قرار 
می دهد؛ به تازگی اهالی هنده یک منطقه گردشــگری در شهرســتان 

گلپایگان اصفهان از قطع درختان ابراز گلایه دارند.
حمیدرضا قربانی، فعال فرهنگی و گردشگری شهرستان گلپایگان درباره 
قلع و قمع درختان بید در ساحل رودخانه واقع در دربند روستای هنده، 
می گوید: درختان بید منطقه هنده خودرو اســت، در حریم رودخانه به 
وفور وجود دارد و جزو میراث فرهنگی و گردشــگری و از منابع طبیعی 
و ملی محسوب می شــود. وی می افزاید: چند سالی است که به دلیل 
نظارت نداشتن و بی توجهی، بخشی از جاذبه های طبیعی و گردشگری 

منطقه پشت کوه گلپایگان طعمه سودجویان می شود.
این فعال فرهنگی و گردشگری خاطرنشان می کند: درختان تاریخی و 
طبیعی زالزالک هنده قطع و حمل شد، اما اقدامی از سوی دستگاه ها 
انجام نشــد در حالی که لازم اســت روی موضوع درختان مثمرثمر که 
میراث فرهنگی محیط زیست و منابع طبیعی است حساسیت وجود 

داشته باشد.
محمد موسوی از اهالی روستای هنده نیز عنوان می کند: در روز روشن 
درختان بید و زالزالک زیر تیغ اره برقی ســودجویان قطع می شود و با 
وجود اینکه این مسائل تاکنون بارها بیان شــده است، اقدام عملی و 

جدی در این زمینه صورت نگرفته است.
وی ادامه می دهد: منطقه گردشــگری هنده دیگر ســکوت دلنشین 
همیشگی را ندارند و روزی نیســت که صدای اره برقی از باغات آن به 
گوش نرســد؛ درخت هایی که می میرند و جای آن ها درختی کاشــته 

نمی شود.

شناسایی عاملان قطع درختان از وظایف منابع آب نیست
رئیس امور منابع آب گلپایگان درباره قطع درختان بید در منطقه هنده 
به خبرنــگار »ایمنا« اظهار می کند: پیگیری و شناســایی عاملان قطع 
درختان بید منطقه گردشگری هنده در وظیفه ذاتی امور منابع آب نیست 

و ما تنها در حفظ حریم و بستر رودخانه وظیفه داریم.
حسن جوکاری ادامه می دهد: سال گذشته در منطقه عباس آباد برای 
حفظ حریم و بســتر رودخانه ها اقدام به جمــع آوری فنس ها کردیم، 
در شهرســتان گلپایگان ۷۵0 کیلومتر رودخانه داریم و باید نهال کاری 

صورت گیرد.
رئیس امور منابع آب گلپایگان اضافه می کند: گروه های گشت و بازرسی 
امور منابع آب در شهرســتان در حال انجام وظیفه هســتند تا از تجاوز 
سودجویان برای احداث ســاختمان و کاشــت نهال در حریم و بستر 

رودخانه ها جلوگیری کند.

از عرصه های ملی و منابع طبیعی شهرستان حفاظت می شود
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گلپایــگان نیز درباره قطع 

درختان بیــد در منطقه گردشــگری هنــده، به خبرنــگار »ایمنا« 
می گوید: تعدادی درخت بید توسط افراد سودجو در حریم رودخانه 
منطقه هنده به صورت شبانه قطع شــده که با توجه به اینکه متولی 
حفاظت از حریــم رودخانه هــا وزارت نیرو و اداره امــور منابع آب 
شهرســتان اســت، مراتب برای پیگیری های بعدی به دادستان 

گلپایگان ارسال شد.
محمداســماعیل توســلی می افزاید: حفاظت از عرصه های ملی و 
منابع طبیعی شهرستان به صورت شبانه روزی توسط دو اکیپ دو 

نفری و با دو دستگاه خودروی کمک دار انجام می شود.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیــزداری گلپایگان تأکید می کند: با 
توجه به آموزش های ارائه شــده به مجریان طرح های مرتعداری، 
صاحبان پروانه هــای چــرای دام، دهیاران و اعضای شــوراهای 

اسلامی روستاها، از ظرفیت آن ها در این زمینه استفاده می شود.
توسلی می گوید: از تمام شــهروندان تقاضا داریم هرگونه تخلف و 
تصرف در ســطح اراضی ملی را بدون فوت وقت به ســامانه تلفنی 

رایگان ۱۵04 اطلاع رسانی کنند.

رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقل جــاده ای 
فریدونشهر گفت: گردنه »کِلوســه« و راه ارتباطی 
هفت روستا در منطقه پُشتکوه دوم این شهرستان با 

تلاش تیم های برف روبی بازگشایی شد.
ســعید محمدخانی روز گذشــته در گفــت و گو با 
»ایرنا« افزود: در پی بارش برف روز یکشنبه، حدود 
400 کیلومتر از راه های ۸۵ روستا و جاده های اصلی 
فریدونشــهر با اســتقرار تجهیــزات و خودروهای 
برف روب برای تردد ایمن شهروندان بازگشایی شد. 
وی تصریح کرد: میــزان بارش بــرف در ارتفاعات 

فریدونشهر حدود ۳0 سانتیمتر است و در مقایسه 
با بارش ۱0 سانتیمتری که در مرکز شهرستان صورت 
گرفت، زمان بیشــتری برای عملیات برف روبی در 

ارتفاعات صرف شد.
رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقل جــاده ای 
فریدونشهر اضافه کرد: گردنه کلوسه که نقطه اتصالی 
هفت روستای پشتکوه دوم فریدونشهر است، پس 
از پایان بارش برف و توسط بولدوزرها و خودروهای 

پشتیبان پس از حدود ۱۲ ساعت بازگشایی شد.
شهرستان فریدونشهر از ۲ شهر و ۸۵ روستا تشکیل 

شده و در فاصله ۱۸0 کیلومتری غرب اصفهان و در 
دامنه کوه های زاگرس است. 

این شهرستان از ابتدای سال زراعی جاری ) از اول 
مهر( تاکنون بیشترین میزان بارش استان اصفهان 

را به خود اختصاص داده است.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای فریدونشهر خبرداد

راه ارتباطی 7 روستای پشتکوه فریدونشهر بازگشایی شد

کارگاه تولید قطعات موتوری با ۳0 میلیارد ریال هزینه در زندان گلپایگان افتتاح شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی 
و تربیتی کشور در این آیین گفت: کارگاه تولید قطعات موتوری خودرو های سبک در زمینی به مساحت ۸00 متر مربع و با ۳0 میلیارد ریال هزینه با مشارکت خیران 

و زندان گلپایگان ساخته شده است. 
غلامعلی محمدی افزود: با راه اندازی این کارگاه برای ۹0 نفر از زندانیان شهرستان گلپایگان اشتغالزایی شده است. وی با بیان اینکه سازمان زندان ها با کمک های 
مادی و معنوی به زندانیان و خانواده آنان گام های مؤثری برداشته است، گفت: زندان های استان در زمینه ارائه امتیاز های قانونی با تعامل مجموعه قضایی، جلب 

کمک های خیران، دریافت رضایت از شاکیان، اشتغال و حرفه آموزی و آزادی زندانیان در کشور پیشگام است.
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به اشتغال زندانیان شهرستان گلپایگان هم اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۷0 درصد از زندانیان واجد 
شرایط این شهرستان مشغول به کار هستند. محمدی به کاهش جمعیت کیفری زندان های استان هم اشاره کرد و افزود: با بهره مندی از ماده ۶۲ قانون مجازات 
اسلامی در استفاده از سامانه های الکترونیکی برای زندانیانی که حضورآن ها در جامعه خطر آفرین نیســت از مهمترین اقداماتی است که با تعامل رئیس کل 

دادگستری استان با سازمان زندان های این استان شکل گرفته است. 
بازدید از زندان شهرســتان گلپایگان و کارگاه تولید نبات در زندان گلپایگان از دیگر برنامه های سفر رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به 

شهرستان گلپایگان بوده است.

خبر روزافتتاح کارگاه تولید قطعات موتوری در  زندان گلپایگان

عکس خبر

برگزاری آیین تکریم و 
معارفه فرماندار شهرضا

با حضور مهدی جمالی نژاد استاندار 
اصفهــان آییــن تکریــم و معارفه 
فرماندار شــهرضا برگزار شد. در این 
آیین از خدمات ۳ ســاله سید امیر 
جعفری قدردانــی و فریبرز امیری 
به عنــوان سرپرســت فرمانداری 

شهرستان شهرضا معرفی شد.

اعلام جزییات برنامه های سالگرد شهید سلیمانی در کاشان
سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان جزییات برنامه های سالگرد شهید سلیمانی در کاشان را تشریح 
کرد. به گزارش »تسنیم«، مجتبی راعی صبح روز گذشته در جمع خبرنگاران، ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره سردار شهید سلیمانی، اظهار کرد: زنده نگه داشتن راه و تفکر شهیدان به ویژه سردار دل ها از 
مسائل مهمی است که باید برای تربیت نسل جوان استفاده شود. وی ضمن تأکید بر ضرورت تبیین 
اندیشه های سردار حاج قاسم سلیمانی، تصریح کرد: شــهامت، ایمان، مردم داری و فرمانده و مدبر 
بودن حاج قاسم سلیمانی از جمله شاخصه هایی بود که موجب شد پس از شهادت موجب دلبستگی 
و علاقه مندی نســل جوان به شخصیت این شهید والامقام شود. سرپرســت فرمانداری شهرستان 
کاشان با اشاره به ویژه برنامه های سالگرد شهید سلیمانی در شهرستان، تأکید کرد: به مناسبت سالگرد 
شهادت سردار دل ها، اقدامات و برنامه های مختلفی از جمله برگزاری مراسم سالگرد شهادت حاج 
قاسم و گرامیداشت ۷۵ شــهید تیپ فاطمیون در نظر گرفته شده است. راعی خاطرنشان کرد: اعزام 
کاروان مردمی به کرمان، فضاسازی شهری، اجرای مراسم در سطح بخش ها و روستاها، اجتماع هیئات 
مذهبی در تالار شهر و دیگر برنامه ها ویژه سالگرد شــهادت شهید سلیمانی اجرا و یا پیش بینی شده 
است. وی افزود: اجرای همایش مدیران مدارس و معاونان پرورشی و تربیت بدنی، قرائت گوشه هایی 
از وصیت نامه شهید سلیمانی در پیش از آغاز امتحانات نهایی، برپایی ایستگاه های صلواتی و نمایشگاه 

آثار مقاومت در مدارس از دیگر برنامه های شهرستان کاشان در حوزه آموزش و پرورش است.

ورود به کویر مرنجاب به علت عملیات عمرانی ممنوع شد
رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان آران و بیدگل از ممنوعیت ورود به منطقه گردشگری مرنجاب به 
دلیل عمرانی برای تسطیح جاده خبر داد. محمدجواد عبدلی در گفت وگو با »فارس« اظهار کرد: عملیات 
عمرانی تسطیح جاده مرنجاب با گریدر و غلتک با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای مسیر 
ورودی کویر مرنجاب در حال انجام اســت. این عملیات به منظور ترمیم آسیب های وارده به جاده و 
بهبود زیرساخت های گردشگری انجام می شود. وی افزود: با توجه به عملیات عمرانی ورود به منطقه 
گردشگری مرنجاب از چهارشنبه لغایت جمعه هفته جاری) ۱۲ تا ۱4 دی ماه( ممنوع خواهد بود. رئیس 
اداره میراث فرهنگی آران و بیدگل به آسیب دیدگی جاده مرنجاب در سال های اخیر و ایجاد مشکلات 
متعدد برای گردشگران اشاره کرد و گفت: خرابی جاده عبور و مرور گردشگران را با مشکل مواجه کرده بود. 
وی با اشاره به نارضایتی  گردشگران از خرابی جاده مرنجاب در فضای مجازی، ابراز امیدواری کرد با انجام 
اقدامات زیرساختی، بتوانیم رضایت گردشگران را جلب کنیم. عبدلی با درخواست از گردشگران برای 
خودداری از سفر به منطقه مرنجاب در این هفته ابراز کرد: مسیرهای جایگزین برای ورود گردشگران 

وجود ندارد و در صورت تعریف مسیرهای جایگزین اطلاع رسانی خواهد. 

بارش برف نطنز  را فرا می گیرد
رئیــس اداره هواشناســی نطنز گفت: با فعالیت سیســتم ســرد بارشــی در روزهای سه شــنبه و 
چهارشنبه)امروز و فردا( بارش برف و باران نطنز را فرا می گیرد. زهرا جهانبانی در گفت وگو با »ایسنا«، 
درباره پیش بینی وضع هوای نطنز در روزهای آخر هفته، اظهار کرد: سیستم سرد بارشی مدیترانه ای از 
اواخر روز سه شنبه)امروز( نطنز را فرا می گیرد که فعالیت این سیستم تا اوایل روز پنجشنبه ۱۳ دی ادامه 
دارد. این سیستم سرد بارشی به شکل وزش باد شدید، بارش برف و باران و مه آلودگی عمل خواهد کرد 
که موجب کاهش دید و اختلال در تردد جاده ها می شود. وی افزود: اوج فعالیت سیستم سرد بارشی 
در شهرستان نطنز روز چهارشنبه خواهد بود و از روز سه شنبه تا یکشنبه هفته آینده کاهش محسوس 
دما بین ۸ تا ۱۲ درجه را شاهد خواهیم بود که این کاهش دما تداوم خواهد داشت و موجب یخبندان 
شدید می شود. رئیس اداره هواشناسی نطنز خاطرنشان کرد: فعلًا برای روزهای آخر هفته هشدار زرد 
صادر شده است که البته این امکان وجود دارد که هشدار نارنجی هواشناسی نیز صادر شود. بارش برف 
به ویژه در مناطق کوهستانی محسوس خواهد بود و در گردنه »نیه« با اختلال تردد مواجه خواهیم بود.

با مسئولان

باید با نگاه ملی برای رفع 
آسیب های صنایع مبارکه 

اقدام شود
نماینده مردم شهرســتان مبارکه در مجلس 
شــورای اســلامی با بیان اینکه صنایع این 
شهرســتان ملی اســت گفت: آســیب ها و 
مشــکلات صنایع برای شهرســتان مبارکه 
است و باید با نگاه ملی برای رفع آسیب های 
صنایع مبارکه اقدام شود. به گزارش »ایمنا«، 
زهرا ســعیدی در شــورای اداری شهرستان 
مبارکه اظهار کرد: نباید مسئولیت اجتماعی 
صنایع این شهرســتان در جای دیگر خرج 
شود. وی افزود: با وجود توسعه همه صنایع 
از جمله فولاد مبارکه و ســیمان سپاهان در 
ســال های اخیر، اما آلایندگی شهرستان از 
۵0 درصد به ۲۶ درصد رسیده که غیرمنطقی 
است. نماینده مردم شهرستان مبارکه با بیان 
اینکه روزانه هزاران کارگر صنایع در شهرستان 
مبارکه رفت و آمد دارند، خاطرنشــان کرد: 
جمعیت روز و شــب مبارکــه، همانند تهران 
متغیر اســت. روزانه ۷000 کامیون و اتوبوس 
در جاده های این شهرستان تردد می کنند و 
خسارات زیادی را به زیرساخت ها و راه های 
مبارکه وارد می کنند. سعیدی اظهار کرد: ۱۷ 
نقطه پر تصادف در شهرســتان مبارکه وجود 
دارد که باید برای رفع آنهــا اعتبار ویژه ای در 

نظر گرفته شود.
فرماندار مبارکه نیز در این جلسه با بیان اینکه 
در راه خدمت به مردم ثانیه و لحظه ای درنگ 
جایز نیست، تصریح کرد: ایثارگری و شهادت 
مهم تریــن خصوصیــت مردم شهرســتان 
مبارکه است. محمدرضا عســگریان با بیان 
اینکه خداوند را شاکرم که توفیق خدمت به 
مردم شهرستان مبارکه را به بنده داد، افزود: 
ظرفیت های بالایی در این شهرستان وجود 
دارد و تمام تلاشــمان را در دولت وفاق ملی 
با اســتفاده از تمامی این ظرفیت ها را برای 
شکوفایی و پیشرفت به کار خواهیم گرفت. 
وی گفت: مهمترین رسالت ما در فرمانداری 
مبارکه با توجه به شــعار دولــت چهاردهم، 
استفاده از تمام ظرفیت ها برای پیشرفت و 

شکوفایی شهرستان است.

اخبار

استان



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان:

 آماری از بانوان فعال اقتصادی ایران در یونسکو 
وجود ندارد

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان گفت:۱۴۵کشور در دنیا آمار بانوان کارآفرین خود را به 
یونسکو ارائه کرده اند اما هنوز از بانوان ایرانی در این سازمان آماری وجود ندارد. به گزارش »بازار«، 

مژگان ایــزدی در بیســت و چهارمین 
جلســه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان با بیان اینکه در تمام دنیا امروز 
بانوان هوشــمندی اقتصادی خود را به 
اثبات رسانده اند، اظهار کرد: اکنون ۱۴۵ 
کشور در دنیا آمار بانوان کارآفرین خود 
را به یونسکو ارائه کرده اند و این در حالی 
است که هنوز در این آمار از بانوان فعال 
اقتصــادی ایران خبری نیســت. عضو 
هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان 

با اشاره به اینکه شبکه سازی بانوان توانمند اســتان اصفهان و فعال در عرصه اقتصادی در حال 
انجام است، افزود: بانوان توانمند و فعال اســتان باید یکدیگر را بشناسند و به یکدیگر در تقویت 
راهکارهای توسعه اقتصادی کمک کنند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: 
باید شبکه ای قوی از زنان کارآفرین و صنعتگر موفق اســتان اصفهان تشکیل دهیم تا بتوانیم در 

عرصه های جهانی نیز حضور بانوان ایرانی را پر رنگ تر کنیم.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان:

مردم برای سرمایه گذاری به بازار طلا روی آوردند
از سالیان دور، خرید طلا به نوعی سرمایه گذاری بلندمدت محسوب می شده است و به شیوه ای 
سنتی مردم با خرید طلا ســعی داشته اند که ســرمایه گذاری کنند؛ این در حالی است که خرید 
طلا به صورت مجازی هم چندسالی است که شــیوع پیدا کرده و در این میان سودجویان از این 

بازار پرسود بها می برند. 
رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان در گفت و گو با »بازار« در شرح این قضیه اظهار کرد: با توجه 
به رشد جهانی طلا خرید طلا برای مردم جذابیت بیشــتری برای سرمایه گذاری پیدا کرده است 

اما هشدار می دهیم که مردم به شکل مجازی طلا نخرند.

طلای خریداری شده باید رؤیت شود
حمیدرضا نیکخواه افزود: با وجود اینکه هشــدارهای زیادی در این زمینه داده شده اما برخی از 
مردم اقدام به خرید طلا به شــکل مجازی می کنند در حالی که هر کسی که می خواهد طلا بخرد 

باید به شکل فیزیکی آن را رؤیت کند و بعد اقدام به خرید کند. 
وی با اشــاره به مشــکلات خرید و فروش اینترنتی طلا ابراز کرد: من هیــچ عقیده ای به خرید 
اینترنتی طلا ندارم به این خاطر که قرار نیست ما یک دســت لباس بخریم و اگر عیار طلایی که 
می خریم کمتر باشد ممکن است خسارات زیادی ببینیم و در مقابل، قرار است طلایی می خریم 

سرمایه گذاری برای آینده باشد و ضرر نبینیم.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان ادامه داد: اتحادیه ها و واحدهای صنفی باید در کنار فروش 
حضوری، پلتفرم های آنلاین خود را فقط به منظور تبلیغ مصنوعات طلا و جواهر نیز داشته باشند 

تا مشکلات خریداران کاهش یابد.
وی گفت: این پلتفرم ها می توانند مشکلاتی برای خریداران و فروشــندگان ایجاد کنند، ازجمله 

فقدان مکان مشخص برای خریدوفروش که احتمال بروز مشکلات در طی فرایند وجود دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان خبرداد

کشف 2000 میلیارد تومان کالای قاچاق در اصفهان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان اصفهان با بیــان اینکه ارزش 
کالاهای مکشوفه قاچاق در استان طی ۹ ماه گذشته سال جاری بالغ بر 
2000 میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: کشفیات شامل دارو، تجهیزات 
صنعتی، خودرویی، سوخت، پوشــاک و لوازم آرایشی و بهداشتی و… 
است. به گزارش »مهر«، سرهنگ مهدی سبحانی فر در نشست خبری 
تعداد پرونده های کالاهای قاچاق مکشــوفه را 2600 فقره اعلام کرد و 
گفت: شمار پرونده کشفیات نسبت به سال گذشته 22 درصد افزایش 
یافته اســت. وی با بیان اینکه قاچاق کمر اقتصاد ما را شکسته است، 
ادامه داد: قاچاق اعتبار ارزی ما را کاهش می دهد و حجم ارزی که بابت 
این کالاها به اشکال مختلف خارج می شود اگر در کشور ما هزینه شود 
مشکلات یک شــهر را رفع می کند. وی ابراز کرد: متأســفانه برخورد با 
معضل قاچاق در حد ۵0 سال قبل است در حالی که در کشورهای دیگر، 
مقابله با قاچاق در حوزه امنیتی و گمرکی است. سرهنگ سبحانی فر 
با اشاره به اینکه حوزه مقابله با قاچاق کالا، راهکارهای ایجابی و سلبی 
دارد، ابراز کرد: استان اصفهان به واسطه قرار گرفتن در مرکز کشور، یک 
چهارراه مواصلاتی اســت و از این رو هم مســیر، هم مبدأ و هم مقصد 
کالاهای قاچاق است.  وی با بیان اینکه بخشی از استان های مرزی ما 
درگیر معضل سازمان یافته قاچاق شــدند، افزود: این شرایط به دلیل 
مسائل ارزی و اقتصادی طی سال های اخیر گسترش یافته به صورتی 
که بخشی از کالاهای قاچاق انبار شده، بخشی از این ها مانند سوخت 
از استان ما به جنوب قاچاق می شــود و اصفهان را چه به صورت مسیر 
اصلی یا معکوس درگیر کرده اســت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
اســتان اصفهان ادامه داد: به دلیل وجود صنایع، شهرک های صنعتی 
و زیرساخت های صنعتی این استان شرایط برای افراد سودجو فراهم 

شده است.

افزایش بیش از 2000 درصدی کشف داروی قاچاق در اصفهان 
سرهنگ سبحانی فر به مقابله با قاچاق دارو در استان اصفهان اشاره و 
خاطرنشــان کرد: برخی از این داروها از خارج به داخل کشور قاچاق یا 
خارج از شبکه عرضه می شود که طی ۹ ماهه امسال در این حوزه بیش 
از 2300 درصد افزایش کشف نسبت به سال گذشته داشتیم. وی افزود: 
با توجه به نیاز مــردم، بیماران و بیمارســتان ها و مراکز درمانی، خود را 
مکلف به تشــدید نظارت در حوزه دارو کردیم. رئیــس پلیس امنیت 
اقتصادی استان اصفهان اضافه کرد: زمانی که در این حوزه ورود کردیم 
با موارد سازمان یافته و اشخاص حقوقی و حقیقی مختلف برخورد قاطع 
قضایی و تعزیراتی صورت گرفت و احکام بسیار مناسبی برای متخلفان 

صادر شد. سرهنگ سبحانی فر تصریح کرد: اکنون در حوزه تأمین دارو و 
نیاز بازار ناترازی و نوسان شدیدی نداریم و براساس نوع بیماری و سطح 
عرضه، از طریق سازمان غذا و دارو و شبکه بهداشت توزیع می شود. وی 
افزود: هر گونه خرید و فروش دارو در حوزه فضای مجازی ممنوع است 
مگر مجوز از ســازمان غدا و دارو داشته باشــند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان اصفهان در ادامه به تشــکیل اداره پلیس ویژه حوزه 
اقتصاد دیجیتال اشاره کرد و در خصوص گسترش استخراج رمز ارز یا 
ماینینگ، گفت: تعیین تکلیف موضوع رمز ارزها در دولت و بانک مرکزی 
در حال انجام بوده زیرا یک پدیده نوپا، خاص و پیچیده و با نوســانات 
زیادی همراه است؛ بخشی به رسمت شناخته شده و بخشی نه. از این 
رو برای عملیات پولی و بانکی این ها باید قانون گذاری کنند. سرهنگ 
سبحانی فر ادامه داد: در واحد پلیس اقتصادی دیجیتال، رصد و پایش 
انواع رمز ارزها انجام می شود اما بخشی مربوط به فعالیت اقتصادی در 
فضای مجازی است. وی ابراز کرد: رمز ارز یک فرصت در حوزه اقتصاد 
است اما در کنار آن اگر ضوابط درستی دیده نشود یک تهدید محسوب 

می شود.

افزایش 50 درصدی کشف دستگاه های ماینر در استان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشــاره به فعالیت تعدادی از 
صرافی های ارز دیجیتال در اصفهان، گفت: این فرایند برای مبادله بین 
افراد نیازمند ضوابط و قوانین است. سرهنگ سبحانی فر با بیان اینکه 
در ۹ ماهه سال جاری ۵2 درصد کشفیات دستگاه های ماینر یا استخراج 
رمز در استان افزایش یافته است، خاطرنشان کرد: ما در حوزه ماینرها 
برخورد می کنیم زیرا در زمانی واردات ماینــر ممنوع بود، مدتی برخی 

شــرکت ها مجاز شــدند اما از 2 ماه پیش تا کنون اگر دستگاه ماینری 
کشف شود که بر شبکه خانگی نصب باشــد غیر از اینکه خود دستگاه 
ماینر ضبط می شود، متناسب با رمز ارز اســتخراج شده، ارزش ریالی 
آن حســاب شــده و به عنوان رمز ارز قاچاق به مراجع قضایی معرفی 
می کنیم. وی با بیان اینکه ارز دیجیتال پدیده ای نوپا است ولی تخلف 
نیست، خاطرنشان کرد: یکی از مسائل آن تأمین انرژی است که طبق 
اعلام وزارت نیرو چنانچه از طریق توسعه نیروگاه های خورشیدی صورت 
گیرد، امکان پذیر است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان 
تصریح کرد: برای راه اندازی هر فارم )مزرعه رمز ارز یا مرکز استحصال ارز 
دیجیتال( به مجوز مشخص سازمان صنعت، معدن و تجارت بر مبنای 
نوع دستگاه، شــبکه و نوع رمز ارز نیاز دارد و چنانچه خارج از این روند 

باشد، قاچاق است.

بازار دلالان ارزی خیابان سپه تعیین تکلیف می شود
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان درخصوص ارز فروشان 
خیابان ســپه نیز گفت: این موضوع در شــورای تأمین استان در حال 
بررسی است که در صورت تصویب برای جلوگیری از سد معبر اقدامات 
سلبی و ایجابی و فرهنگی خواهیم داشت ضمن اینکه این افراد در حوزه 
ارزی و دلاری ظرفیتی ندارند زیرا ساختار ارز دست دولت است و اگر 
کمتر از ۱0 هزار دلار نقدینگی همراه فرد باشد تخلف محسوب نمی شود. 
سرهنگ سبحانی فر یکی از چالش های استان را ثبت نکردن موجودی 
انبارها در سامانه جامع انبارها توسط فعالان اقتصادی دانست و گفت: 
به دلیل این مسئله علی رغم اطلاع رسانی ها، برخی از فعالان اقتصادی 
جریمه های زیادی پرداخت می کنند. وی با اشــاره به اینکه امســال 
کشفیات لوازم آرایشی قاچاق در استان ۱0۴ درصد افزایش یافته است، 
ادامه داد: در حوزه تجهیزات پزشکی و آزمایشــگاهی طی ۹ ماه اخیر 

حدود 336 درصد افزایش کشفیات داشتیم.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان اصفهان اضافه کرد: در ســال 
جاری حدود ۱۴27 درصد نیز به لحاظ تعــداد و ارزش ریالی افزایش 
کشفیات لوازم یدکی و خودرویی را در اســتان اصفهان شاهد بودیم. 
سرهنگ ســبحانی فر در خصوص معضل خودروهای شوتی یا تندرو 
ابراز کرد: امسال ۱۴0 درصد توقیف خودروهای شوتی در استان افزایش 
داشته که به مدت 6 ماه خودروها توقیف می شــود. وی ارزش ریالی 
کالاهای قاچاق شده توسط خودروهای شوتی در سطح استان را ۱۴0 
میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ارزش ریالی قاچاق کالا از این طریق 

امسال ۱33 درصد افزایش یافته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان بر ضرورت خودتأمین 
شدن مردم و تولید برق با توجیه اقتصادی در خانه ها تأکید کرد.

به گزارش »ایراســین«، محمود حقیقت سرشــت در شــورای انرژی استان 
اصفهان با تأکید بر مدیریت انرژی در اســتان اظهار کرد: اگر سبد انرژی هر 
استان در اختیار خود آن استان قرار بگیرد، مدیریت بهتری در مصرف انرژی 
انجام می شــود. وی افزود: در غیر این صورت علی رغم تولید برقی که الان در 
دستور کار است، شــرایط بدتری در پیش خواهیم داشــت و در زمستان ها و 

تابستان های بعدی با ناترازی انرژی روبه رو خواهیم بود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به شرایط پیچیده 
انرژی در سال جاری عنوان کرد: افزایش سه درجه ای دما در تابستان امسال 
ســبب ایجاد شــرایط به خصوصی در حوزه انرژی شــد و تأثیر این افزایش 
در ناترازی انرژی موجب آن شــد که برخلاف انتظار، در تابســتان نیز شاهد 

خاموشی در بخش خانگی و صنایع خرد و کوچک باشیم.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به لزوم ارائه گزارشــات کمی در حوزه 
پروژه های خورشــیدی تأکید کرد و گفت: برای برنامه ریزی در زمینه نیروگاه 

خورشیدی باید آمارهای دقیقی داشته باشیم تا بتوانیم میزان تولید انرژی از 
این طریق را در تابستان ۱۴0۴ پیش بینی کنیم.

حقیقت سرشت افزود: میزان پیشرفت این پروژه ها در اصفهان باید مشخص 
شود تا نقش آنها در پایداری و جبران کمبود تولید برق آشکار گردد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان ادامه داد: در جدول های 
مربوط به نیروگاه های انرژی خورشــیدی، برنامه هفتم توسعه و اهداف آن 
باید در نظر گرفته شــود تا هدف گذاری صحیحی در این حوزه داشته باشیم؛ 
تکلیف هایی که برای صنایع بزرگ در این حوزه تعیین شده باید مورد پیگیری 

قرار گیرد تا از این طریق به تولید و حتی مازاد تولید برق کمک شود.
وی تأکید کرد: اگر آمار و ارقام دقیقی نداشته باشیم، نقش تصمیمات اتخاذ 

شده در تولید برق و جلوگیری از ناترازی انرژی مشخص نمی شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با تأکید بر اقتصاد برق بیان 
کرد: باید به سمتی پیش برویم تا خانواده ها خودتأمین شوند و از طریق تولید 
برق کسب درآمد کنند؛ این کار نیازمند توجیه اقتصادی برای مردم است تا آنها 

و به ویژه قشر محروم و کم درآمد جامعه به این امر روی بیاورند.
حقیقت سرشت افزود: اگر هدف گذاری های ما مبتنی بر اقتصادی کردن تولید 
برق و رفع موانع آن باشــد، نابه سامانی ها برطرف شــده و در مسیر بهتری به 

سمت مقصود خود پیش می رویم.
معــاون هماهنگی امور اقتصــادی اســتانداری اصفهان با اشــاره به اعمال 
محدودیت در مصرف انرژی در شهرک های صنعتی تصریح کرد: به دنبال آن 
هســتیم که جمع بندی در ارتباط با اعمال محدودیت در همه واحدهای فعال 
حاصل گردد تا نحوه اجرا توسط فعالان مشخص شــده و شرایط آنها در نظر 
گرفته شود. حقیقت سرشــت همچنین بر لزوم برنامه ریزی در حوزه تأمین 
سوخت برای تولید برق در تابستان تأکید کرد و دستگاه های مسئول را موظف 

به ارائه گزارشات لازم در این حوزه دانست.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان: 

تولید برق در خانه ها با توجیه اقتصادی مورد توجه باشد
خبر روز

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

 ارائه دهندگان خدمات به سازه های غیرمجاز اصفهان 
تحت تعقیب قرار می گیرند

رئیس کل دادگســتری اســتان اصفهان گفت: طبق قانون با مدیران و مســئولان دستگاه های 
خدمات رســان که به ســاخت  و ســازها و تغییر کاربری های غیرمجاز خدمــات زیربنایی ارائه 
کنند، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت و باید پاســخگو باشند. به گزارش »ایرنا«، حجت الاسلام 
والمسلمین اسدا... جعفری در نشست شــورای حفظ حقوق بیت المال در دادگستری اصفهان، 
بر عزم دســتگاه قضایی در اجرای احکام برجا مانده تغییر کاربری های غیرمجاز در استان تأکید 
کرد. وی اظهار کرد: بر این اساس 307۱ فقره از احکام تغییر کاربری ها به دلایل مختلف از جمله 
مناسبت هایی که در سال جاری و سال گذشته وجود داشت در استان هنوز اجرا نشده که لازم است 
اجرای آنها در دستور کار قرار گیرد. وی همچنین به هماهنگی  با مسئولان استان های همجوار برای 
اجرای قانون حدنگار اشاره کرد و گفت: تا سال گذشــته تمام اراضی ملی در اصفهان به استثنای 
برخی زمین هایی که در مرز مشترک بین ما و اســتان های همجوار وجود داشت به ثبت رسید به 

نحوی که آمار ثبت این اراضی در اصفهان معادل ۹۹،۵ درصد بود.
رئیس کل دادگستری اســتان اصفهان افزود: امسال دبیرخانه شــورای حفظ حقوق بیت المال 
در اراضی ملی دادگستری اســتان با پیگیری دادگستری های اســتان های همجوار و همچنین 
پیگیری های مسئولان اســتانداری و اداره ثبت به منظور تعیین مرزبندی دقیق در اراضی مرزی 
استان، انجام و مقرر شده است که با تبادل اسناد اراضی مورد اختلاف، این مسائل نیز حل و فصل 
شود. وی خاطرنشان کرد: در صورتی که مسئله ای حل نشــده در این  باره باقی بماند، موضوع به 
سازمان ثبت اســناد و املاک کشور ارجاع داده می شود. رئیس شــورای حفظ حقوق بیت المال 
دادگســتری اصفهان در ادامه از بررســی پرداخت نکردن عوارض ثبت موضــوع ماده 27 قانون 
مالیات بر ارزش افزوده در این شورا خبر داد. حجت الاسلام جعفری افزود: با پیگیری  دبیرخانه 
شورا در ماه گذشــته، اجرای این ماده قانونی در دســتور کار قرار گرفت و مقرر شد در یک زمان 
مشخص میزان عوارض ثبتی که مشــمولان موظف به پرداخت بوده  اما نپرداخته اند، محاسبه و 
از آنان دریافت شود. وی به نبود نظارت  لازم در زمینه اعطای انشعابات موقت اشاره کرد و یادآور 
شد: طبق مقررات با پایان مدت سه سال از اعطای انشعابات موقت، دستگاه  متولی باید نسبت 
به قطع انشــعاب و انجام آنچه که قانونگذار مقرر کرده اســت، اقدام کند. رئیس کل دادگستری 
استان اصفهان افزود: به دلیل نبود نظارت  لازم، تخلفاتی در این حوزه صورت گرفته و پرونده هایی 
نیز در دستگاه قضایی تشکیل شده است و همه مسئولان و متولیان مربوطه باید نسبت به انجام 

صحیح و کامل قوانین متعهد باشند.

۳0 هزار سیلندر گاز بین عشایر اصفهان توزیع شد
مدیر کل امور عشــایر اصفهان از توزیع بالغ بر 30 هزار سیلندر گاز بین عشایر این استان از ابتدای 
سال جاری تاکنون به ویژه در ایام سرد خبر داد. مختار اســفندیاری در گفت و گو با »ایرنا« اظهار 
کرد: توزیع ســیلندرهای گاز با هدف تأمین گرمایش، فرآوری محصولات لبنی عشایر و کاهش 
وابستگی عشایر به بوته کنی و چوب درختان انجام می شود. وی با اشاره به ورود سامانه ناپایدار 
جوی، بارش برف و کاهش دمای هوا در روزهای پیش رو ادامه داد: هماهنگی لازم با عشایر استان 
انجام و توصیه های لازم ارائه شده است تا مشکلی برای آنان در روزهای سرد آینده رخ ندهد. مدیر 
کل امور عشایر اصفهان خاطرنشــان کرد: حدود یک میلیون لیتر نفت سفید نیز امسال با هدف 
تأمین سوخت برای این قشر پُرتلاش توزیع شد. اسفندیاری تصریح کرد: عشایر بختیاری اصفهان 
اکنون در نواحی مختلف خوزستان مانند دزفول، شوشتر و مسجد سلیمان مستقر هستند و عشایر 
قشقایی ما نیز در استان های فارس و بوشهر حضور دارند. وی افزود: عشایر عرب جرقویه اصفهان 

که در داخل استان کوچ می کنند نیز در مناطق شرقی اصفهان استقرار دارند.

اخبار

با مسئولان

پیکان میلیاردی شد!
قیمــت پیــکان در بــازار آزاد به 
اعداد عجیبی رســیده اســت. در 
ارزان تریــن حالت ایــن خودرو 
70 میلیون تومــان و در مدل های 
لوکس بایــد ۱.۵ میلیــارد تومان 

هزینه کرد.

عکس خبر

 عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان 

احداث دهکده لجستیک 
اصفهان پیگیری شود

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان 
با اشــاره به اینکه مطالبه دهکده لجستیک 
در اصفهان بر زمین مانده است، اظهار کرد: 
جمعیت شهرها روز به روز بیشتر می شود و 
در این راستا دهکده لجستیک اصفهان باید 

هر چه زودتر اجرایی شود. 
به گــزارش »اقتصادآنلایــن«، محمدرضا 
برکتین در بیست و چهارمین جلسه هیئت 
نمایندگان اتــاق بازرگانــی اصفهان گفت: 
شهرداری اصفهان به عنوان یکی از شرکای 
طرح افزایش ســرمایه خود را به سرانجام 
رســاند و اتاق بازرگانی اصفهــان نیز در این 
زمینه مســئولیت هایــی برعهــده داد و از 

حامیان طرح است. 
وی با بیان اینکه وجود دهکده لجســتیک 
به دلیــل مــواردی همچون رفــع ترافیک، 
انتقال انبارها، حمل ونقل راحت تر، ترانزیتی 
بودن اصفهــان اهمیــت دارد، گفت: اکنون 
۴000 هکتار بــرای این طــرح در نظر گرفته 
شــده که بیش از 700 هکتار مصوب شده و 
بیش از 60 هکتار نیز به عنوان فاز اول طرح 

مطرح است.

حمایت فعالان اقتصــادی از احداث 
دهکده لجستیک

دیگر عضو هیئت نماینــدگان اتاق بازرگانی 
بر اهمیــت حمایــت از تأســیس دهکده 
لجســتیک اصفهان تأکید و بیان کرد: این 
طرح مورد حمایت اتــاق بازرگانی و فعالان 
اقتصادی است و باید تدابیری اندیشید که 
پروژه های بزرگ مانند دهکده لجســتیک 
با حمایت فعــالان اقتصادی به بهره برداری 
برسند. مسعود گلشــیرزای، حضورِ بخش 
خصوصی در تصمیم گیری ها را مهم دانست 
و گفت: باید تدابیری اندیشــیده شــود که 
حضور نمایندگان اتــاق بازرگانی اصفهان در 
مجامع مختلف با قدرت و بــا افراد ثابت و 

مشخص باشد.
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مفاد آراء
10/125 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140360302007007331 هيــات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای برزو سياســی سنگرد فرزند 
حياتقلی بشماره شناسنامه 22  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مســاحت 966/86 متر مربع قســمتی از پلاک  شماره 6  اصلی واقع 
در کرسگان بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای  حسين مرادی فرزند حاج  نعمت اله 

محرزگردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/26                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11
م الف: 1847641  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/126 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007007218 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  محمد حاتمی جوشانی فرزند حسينعلی  
بشماره شناسنامه 5  صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مســاحت 828/60 متر مربع قسمتی از پلاک  شــماره 538  اصلی واقع در 

کرفشان بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای حسينعلی حاتمی محرزگردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/26                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11
م الف: 1847627  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/127 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و

 ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 18739 مورخ 1403/10/04 هيات اول مالکيت آقای عبدالرحيم 
بنی شریف  به شناسنامه شماره 14144 کدملي 4620142123 صادره شهرکرد فرزند نادر 
در ششــدانگ قطعه ملک با کاربری کشاورزی  به مســاحت 1319/48 متر مربع پلاک 
شــماره 75 فرعی از 2  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
اســناد 34594 مورخ 93/10/17 و 46353 مورخ 96/10/27 دفترخانه 137 اصفهان و 

نامه 126147.1403 مورخ 1403/07/29 جهاد کشاورزی تائيد و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر راي شــماره 17346 مــورخ 1403/09/13 هيــات دوم مالکيت آقای 
عبدالرحيم بنی شریف  به شناسنامه شماره 14144 کدملي 4620142123 صادره شهرکرد 
فرزند نادر در ششدانگ قطعه ملک بدون اعيانی یا کاربری کشاورزی  به مساحت  2954 
متر مربع پلاک شماره 2/8 و 2/106 و 2/108  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان اسناد 46354 الی 46356  مورخ 96/10/27   دفترخانه 137  اصفهان و نامه 
126178.1403 مورخ 1403/07/29 جهاد کشاورزی اصفهان تائيد و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854793  شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/128 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 17842 مورخ 1403/09/20 هيات اول مالکيت خانم صفورا 
جوانی  به شناسنامه شماره 40 کدملي 1290818444 فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ 
مشاع  از ششدانگ یکباب ساختمان  به مســاحت 251/65 متر مربع پلاک شماره 507  
فرعی از 25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از جعفر علی جوانی طبق اظهارنامه ثبتی تائيد و محرز گردیده است.
ردیف 2-برابر راي شماره 17841 مورخ 1403/09/20 هيات اول مالکيت آقای مهدی 
جوانی  به شناسنامه شماره 2165 کدملي 1290605289 فرزند محمد علی نسبت به سه 
دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 251/65 متر مربع پلاک شماره 507  
فرعی از 25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از جعفر علی جوانی طبق اظهارنامه ثبتی تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854787  شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/129 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1-برابر راي شــماره 16362 مورخ 1403/09/03 هيات چهــارم مالکيت آقای 

مهدی جان نثاری لادانی  به شناسنامه شــماره 55 کدملي 1290418225 فرزند عباس 
در ششدانگ یکباب ساختمان به اســتثنای بهای ثمنيه اعيانی  به مساحت 203/15 متر 
مربع پلاک شماره 164 و 165   فرعی از 13  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه از  هاشم جان نثاری لادانی فرزند حاج عباس ثبت در دفتر 

املاک  تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854779  شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/130 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 14619 مورخ 1403/08/09 هيات چهارم مالکيت  آقای محمود 
معصوم زاده کوهانستانی  به شناسنامه شماره 898 کدملي 1283397341 صادره اصفهان  
فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 104 متر مربع پلاک شماره 412 
فرعی از 14  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 132317 

مورخ 74/8/11 دفترخانه 7 اصفهان تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854848  شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/131 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3049 مورخ 1403/8/23 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت خانم مهری وفائی به شناســنامه 
شماره 42767 کدملی 1280316411 صادره اصفهان فرزند رحيم در ششدانگ یکباب 
خانه دو طبقه به مساحت 138/57 متر مربع پلاک شماره 4534  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی و صلح نامه 
عادی  )که سه دانگ ملک مورد تقاضا از طرف مرحوم مرتضی رخ بر به متقاضی واگذار و 
مقدار ســه دانگ دیگر نيز از طرف فرزندان وی به متقاضی صلح عادی گردیده است(  از 

طرف سيف اله ابراهيميان ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854887  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/132 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3314 مورخ 1403/9/5 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  آقای فرهاد ميرزائی  به شناسنامه 
شــماره 3 کدملی 6339675867  صادره  حوزه 3 کيار فرزند بهرام در ششدانگ یکباب  
ساختمان مسکونی به مســاحت 56/73 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 131 فرعی از 
4483   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بيع نامه عادی  از طرف  آقای مانده علی صالحيان دستجردی  ) مالک رسمی( به 

متقاضی واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855104  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/133 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 3575 مــورخ 1403/9/17 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت  آقای روز علی عبداللهی 
اسدآبادی  به شناسنامه شماره 5 کدملی 4622040603 صادره فرزند نجات در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 94/71 متر مربع پلاک شماره 402 فرعی از 4348  
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 
بيع نامه عادی از طرف آقای محمد تقی صادقی دستجردی  ) مالک رسمی( به متقاضی 

واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855129  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/134 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3561 مورخ 1403/9/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  آقای حســن ابوالحســنی  به 
شناسنامه شماره 2436  کدملی 1289056791 صادره اصفهان  فرزند حسين  در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 92/89 متر مربع پلاک شماره 352 فرعی از 4348  
 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان بلاواســطه و به موجب 
بيع نامه عادی مورخ 97/2/17  از طرف آقای  نعمت اله مختاری کرچگانی   ) مالک رسمی( 

به متقاضی واگذار گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855761  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/135 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 3671 مــورخ 1403/9/22 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم فریبا حاج رحيميان 
دستجردی  به شناسنامه شماره 513 کدملی 1289252971 صادره اصفهان فرزند احمد  
در  33 سهم مشاع از 70/64 سهم ششدانگ یکباب خانه دو طبقه  به مساحت 70/64 متر 
مربع پلاک شماره 950 فرعی از 4348   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای یداله وحيد دستجردی  
) مالک رسمی( به خانم فریبا حاج رحيميان دستجردی و نيز آقای فریدون صالحی سيچانی 
و همسرش: مهين روشــن سيچانی  واگذار گردیده اســت و احد از متقاضيان )فریبا حاج 
رحيميان دستجردی( نيز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تایيد شهود محلی 
رسيده است اعلام داشته به مالک رسمی )یداله وحيد دستجردی( دسترسی ندارد. لازم به 
ذکر است در سلسه قولنامه ها، ملک مورد تقاضا  از طرف آقای حسن شریفيان به موجب بيع 
نامه عادی مورخ 81/7/30 به آقای فریدون صالحی سيچانی و خانم مهين روشن سيچانی 
واگذار گردیده، ســپس از طرف نامبردگان اخير الذکر ، به موجــب بيع نامه عادی مورخ 
85/8/8 )مقدار حدود 33 متر مربع زمين و ساخت حدود 60 متر مربع( طبقه همکف با حق 
استفاده از پارکينگ برای خریدارو نيز با شرط عدم حق استفاده خریدار از ایستگاه پله، به 
خریدار ) خانم فریبا حاج رحيميان دستجردی( واگذار گردیده است و با توجه به اینکه آقای 
فریدون صالحی به موجب شماره پرونده هيات به کلاسه 1403/244 فقط ثبت نام نموده 
است و نسبت به ادامه عمليات پرونده، اقدامی ننموده است، ضمن اینکه همسر وی )مهين 
روشن سيچانی( نيز در ســامانه هيات قانون تعيين تکليف ثبت نام ننموده است لذا سهام 
نامبردگان اخيرالذکر تا زمان پيگيری و ثبت نام، به قوت خود باقی می ماند، بنابر شرحی 
که گذشت، سهم متقاضی ) فریبا حاج رحيميان دستجردی( در ملک مورد تقاضا، مقدار 33 
سهم مشاع از 70/64 سهم ششدانگ یکباب خانه دو طبقه می باشد و مابقی سهام، سهم 

آقای فریدون صالحی سيچانی و خانم مهين روشن سيچانی می باشد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855794  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/136 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شــماره 140360302210005863 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي احمد روســتائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنيه اعيانی به مساحت 2016/44 متر مربع 
پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائيد )بموجب دفترخانه 62 متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ميباشد( محرز 

گردیده است.
2- برابر راي شــماره 140360302210005864 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي حفيظ اله روستائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنيه اعيانی به مساحت 2016/44 متر مربع 
پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

تائيد )متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ميباشد( محرز گردیده است.
3- برابر راي شــماره 140360302210005861 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي احمد روســتائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنيه اعيانی به مساحت 2086/74 متر مربع 
پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائيد )بموجب متقاضی بعنوان مالک رســمی قســمتی از پلاک ثبتی ميباشــد دفتر 62 

اصفهان( محرز گردیده است.
4- برابر راي شــماره 140360302210005862 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
 آقاي حفيظ اله روستائی به شناسنامه شــماره 20 کدملی 1288652917 صادره  فرزند 
فرج اله درسه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي 
به استثناء بهاء ثمنيه اعيانی به مســاحت 2086/74 متر مربع پلاک شماره 5   اصلي واقع 
در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد ) بعنوان مالک رسمی 

قسمتی از پلاک ثبتی ميباشد دفتر 62 اصفهان( محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854776  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/137 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302210005372 مــورخ 1403/09/07 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي  مرتضی مسلمی فر فرزند اسداله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  
با کاربري کشاورزي به مســاحت 1259/71 متر مربع پلاک شماره 108   اصلي واقع در 
اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) بموجب متقاضی بعنوان 

مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854769  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/138 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302210005856 مــورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي  علی طالبی فرزند حبيب اله در قســمتی از ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی  با 
کاربري کشــاورزي به مســاحت 501/651 متر مربع پلاک شــماره 114   اصلي واقع 
در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيــد ) انتقال عادی و مع 
 الواسطه از طرف جمال آقای قزوینی که بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( 

محرز گردید ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854768  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/139 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 1403/09/22  هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب 
شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي  عليرضا باغبان بصير فرزند 
رضا در 27 حبه مشاع از 72 حبه یک قطعه زمين مزروعی مشجر  با کاربري کشاورزي به 
مساحت 2177/14 متر مربع پلاک شــماره 145 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان 
بخش شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )طبق سند شماره متقاضی بعنوان 

مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گردید ه است.
- برابر راي شــماره 140360302210005960 مورخ  1403/09/22  هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي  مهدی باغبان بصير به  اصفهان فرزند رضا در  سه دانگ مشاع از ششدانگ ) 36 حبه 
از 72 حبه( یک قطعه زمين مزروعی مشجر  با کاربري کشاورزي به مساحت 2177/14 
متر مربع پلاک شــماره 145 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان بخش شش حوزه 
 ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )طبق متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 

می باشد( محرز گردید ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854751  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/140 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210006258 مورخ 1403/10/04 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي  
رسول اسمعيلی فرزند حسين در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 
170/32 متر مربع که با ید با ملک مجاور تجميع گردد  پلاک شماره 286 فرعی از 2251   
اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )مطابق متقاضی 

سابقه ثبت و سند دارد( محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854761  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/141 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210005948 مورخ 1403/09/22 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي   
کاميار سمسار نژاد صادره اصفهان فرزند ایرج در قســمتی از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی  با کاربري کشاورزي به مســاحت 43529/56 متر مربع پلاک شماره 99 اصلی  
واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )بموجب سند شماره 

بنام متقاضی در جریان ثبت ميباشد( محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1855779  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان



تأکیداستانداراصفهانبراحداثمدارسمحلهمحور
استاندار اصفهان با اشاره به استفاده از مدارس در چند حوزه اظهار کرد: از خیران مدرسه ساز درخواست 
کردیم که مدارس را به صورت محله محور احداث کنند به طوری که مردم ســاکن در آن محله بتوانند 
از فضاهای آن مثل نمازخانه، کتابخانه و سالن ورزشی در غالب مسجد در ساعات تعطیلی مدرسه، 
استفاده کنند؛ با این کار در محلاتی که از داشتن فضاهای مختلف محروم هستند، به چند هدف دست  
پیدا خواهیم کرد. مهدی جمالی نژاد در شورای آموزش وپرورش اســتان اصفهان گفت: بسیاری از 
مدارس در معرض آسیب و تخریب قرار گرفته اند، اما اقدامات ارزشمندی در راستای بهبود وضعیت 
آن ها توسط خیران انجام شده است. استاندار اصفهان با تأکید بر افزایش عدالت آموزشی در سطح 
اصفهان ادامه داد: در برخی مناطق ساخت وساز به میزان زیادی انجام شده اما تأمین سرانه آموزشی 
به اندازه کافی مورد توجه قرار نگرفته است؛ در این راستا اقدامات جامعی باید در دستور قرار گیرد. وی 
افزود: آسیب های وارده به فضاهای آموزشی به دلیل فرونشست زمین در نقاط گوناگون باید بررسی 
و رفع شود. جمالی نژاد با اشاره به بررسی کمبود نیروی آموزشی در این شورا، تصریح کرد: کمبودها و 
تعدیل ها در حوزه نیروی انسانی در آموزش وپرورش استان باید مشخص و گزارشات دقیقی در ارتباط 
با نیروهای حق التدریس ارائه شود. در این راســتا باید توجه ویژه ای به نیروی مورد نیاز در مدارس 

استثنایی از جمله پدریار و مادریار، داشته باشیم.
به گزارش »ایسنا« و به نقل از اداره کل روابط  عمومی و امور بین  الملل استانداری اصفهان، در این جلسه 
پیام وزیر آموزش وپرورش درخصوص ریاست استاندار اصفهان در شورای آموزش وپرورش استان 

به مهدی جمالی نژاد ابلاغ شد.

حدود9000کلاسدرساصفهاننیازمندبازسازیاست
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: 8964 کلاس درس استان نیاز به تعمیر و بازسازی 
دارد که بالاترین آمار مربوط به شهرستان کاشان است. به گزارش »ایرنا«، محمدرضا ناظریان در شورای 
آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به ماده ۱۳ قانون شوراهای آموزش و پرورش افزود: این 
ماده به تأمین منابع مالی هزینه های جاری و عمرانی پرداخته و شامل پنج منبع تأمین اعتبار است 
که باید به توسعه فضاهای آموزشــی اختصاص یابد. وی تصریح کرد: با توجه به روند نزولی تأمین 
منابع مالی در سال های اخیر، نیاز به همکاری بیشتر مردم و نهادهای دولتی و غیردولتی برای بهبود 
وضعیت آموزش و پرورش استان احساس می شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: 
استان ما دارای ۵9۵9 باب مدرسه است که بیش از 9۵9 هزار دانش آموز مقاطع مختلف در آنها مشغول 
تحصیل هستند. وی خاطرنشان  کرد: تعداد نیروی انسانی شاغل در آموزش و پرورش استان بالغ بر 

۵۵ هزار نفر هستند که در 4۱ منطقه در استان تدریس می کنند.

تربیتنسلخردمند،تنهابادستانمعلمانآگاهممکناست
نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه اصفهان نیز در این جلســه گفت: آموزش و تربیت نسل 
خردمندی که بتواند در آینده، کشور را به نحو احسن اداره کند تنها با دستان معلمان آگاه و عالم ممکن 
است. آیت ا... سیدیوسف طباطبایی نژاد افزود: آموزش  و پرورش هر چقدر در انتقال مفاهیم دینی 
و علمی قوی تر باشد، آینده کشور نیز روشن تر خواهد بود. وی با بیان  اهمیت نقش معلمان در تربیت 
دانش آموزان گفت: نیت الهی معلمان در ایــن کار بزرگ با هیچ ارزش مالی قابل قیاس نیســت. 
امام جمعه اصفهان افزود: امید است با همت معلمانی که می توانند دانش این سرزمین را به دیگر 
کشورهای اسلامی انتقال دهند بتوانیم در تربیت فرزندانی که محکم تر از ما پشت ولایت فقیه بایستند، 
موفق باشیم. وی تأکید کرد: همه ما در هر کجا که هستیم باید برای سربلندی کشور بکوشیم و در این  
میان آموزش  و پرورش نقش پررنگ تر تربیتی دارد. آیت ا... طباطبایی نژاد همچنین با گرامیداشت 
سالروز حماسه 9 دی افزود: این قیام مردمی برگرفته از بیداری، بصیرت و ایستادگی در مقابل دشمنان 
بود. وی با اشاره به چالش های موجود در کشور و موضوع تحریم ها گفت: با این وجود، پیشرفت های 

بسیاری در بخش های مختلف کشور از جمله عرصه پزشکی و دارویی به دست آمده است.

اداره کل هواشناسی استان هشدار زرد صادر کرد 

از امروز تا یکشنبه آینده؛ برف و یخبندان در راه اصفهان

اداره کل هواشناسی استان اصفهان نسبت به نفوذ سامانه سرد بارشی 
به استان از روز سه شنبه ۱۱ دی ماه )امروز( و کاهش 8 تا ۱۲ درجه ای 

دما، هشدار سطح زرد صادر کرد.
به گزارش »مهر«، هشدار سطح زرد هواشناسی زمانی صادر می شود 
که رخــداد پدیده ای جوی ممکن اســت در ســفرها و انجام کارهای 
روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ برای آگاهی مردم صادر 
می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی که از 
حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد، داشته باشند. از سوی دیگر 
مسئولان نیز در جریان این هشــدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد 
تمهیداتی بیندیشــند. بر همین اســاس اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان با صدور هشدار سطح زرد اعلام کرد که از شامگاه سه شنبه تا 
اوایل وقت روز پنج شنبه )۱۱ تا ۱۳ دی( به سبب نفوذ و فعالیت سامانه 
بارشــی، برف و باران، مه آلودگی و کاهش دید افقی، ریزش تگرگ و 

کاهش محسوس دما در سراسر استان پیش بینی می شود.
بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان، فعالیت این سامانه به ویژه 
نیمه شــمالی و مناطق مرکزی استان از جمله شــهر اصفهان، آران و 
بیدگل، اردســتان، انارک، بادرود، برخوار )دولت آباد(، شاهین شهر 
و میمه، فرودگاه اصفهان، فریدونشهر، کاشان، لنجان )زرین شهر(، 

مبارکه، مهاباد، نائین، نجف آباد، نطنز و زواره را در بر می گیرد.
اداره کل هواشناسی اصفهان نســبت به وقوع مخاطرات جوی مانند 
اختلال در ناوگان حمــل و نقل عمومــی )زمینی، هوایــی و ریلی(، 
لغزندگی ســطح جاده ها و انســداد گردنه های برف گیــر و راه های 
روستایی مناطق سردسیر به سبب بارش برف، مه آلودی و کاهش دید 
افقی، خسارت به سازه های موقت و محصولات کشاورزی و اختلال در 

انتقالِ نهاده هایِ انرژی هشدار داده است.

افت۱۲درجهایدماویخبندانعمومی
اداره کل هواشناســی اصفهان همچنین درباره نفوذ و ماندگاری توده 
هوای سرد از شامگاه شب سه شــنبه تا روز یکشــنبه )۱۱ تا ۱6 دی( 
هشدار داده و اعلام کرده است که بر اثر این پدیده، یخبندان عمومی، 
کاهش نســبی میانگین دما بین 8 تا ۱۲ درجه سلسیوس در سطح 

استان به ویژه مناطق سردسیر و ارتفاعات پیش بینی می شود.
بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی استان اصفهان، کاهش شدید دما به 
ویژه در نیمه غرب و مرکز استان از جمله بویین میان دشت، چادگان، 
خوانســار، فریدن )داران(، دهاقان، شاهین شــهر و میمه، شهرضا، 
فرودگاه اصفهان، فریدونشــهر، کبوتر آباد، کوهپایه، گلپایگان، نجف 

آباد، ورزنه، هرند، شــهر اصفهان، دهق، مبارکه و لنجان )زرین شهر( 
محسوس خواهد بود. اداره کل هواشناســی استان اصفهان در ادامه 
به هموطنــان توصیه کرده اســت که طی این مدت از ســفرهای غیر 
ضروری بپرهیزند و برای تردد با خودروی شخصی، وسایل زمستانی 
و زنجیر چرخ همراه داشته باشند. اداره کل هواشناسی استان اصفهان 
همچنین بر لزوم خــودداری از فعالیت های کوه نــوردی و جابجایی 
عشایر، آمادگی دســتگاه های اجرایی و امدادی، لایروبی کانال ها و 
آب روها و آمادگی راهداری جهت برف روبی در محورهای مواصلاتی، 
آمادگی شهرداری ها برای برف روبی معابر شهری، کنترل دما و رطوبت 
گلخانه ها و سالن های پرورشی و مدیریت حامل های انرژی و انجام 

تدابیر پیشگیرانه تأکید کرده است.

آمادهباش۵۲0تیمامدادزمستانیدراصفهان
مدیرکل مدیریت بحران اســتان اصفهان دراین بــاره گفت: به منظور 
آمادگی برای اســتقرار سامانه ســرد بارشی از اواســط هفته جاری، 
تیم های امداد زمستانی در محورهای جاده ای درون و برون شهری و 

مناطق روستایی مستقر خواهند شد.
منصور شیشــه فروش در گفتگو با »مهر« اظهار کــرد: ۵۲۰ تیم امداد 
زمستانی با پشــتیبانی ۷۵۰ دســتگاه تجهیزات و ماشین آلات مورد 
نیاز برای کنتــرل تردد، بازگشــایی و یخ زدایی محورهــای برف گیر، 
امدادرســانی در حوادث و ارائه خدمات به مســافران در پایگاه های 
امدادی هلال احمر، اورژانس، راهدارخانه ها و پاسگاه های پلیس راه 
مستقر خواهند شد. وی افزود: محورهای برف گیر استان حدود ۷۰۰۰ 
کیلومتر است و حدود ۳۰ هزار تن نمک و شن در 46 راهدارخانه برای 
انجام عملیات یخ زدایی تعبیه شده است. شیشه فروش بر ضرورت 
مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، به ویژه در نواحی سردسیر، 
و تقویت نیروهــای عملیاتی و تجهیزات دســتگاه های امدادی برای 
پیشــگیری و کنترل حوادث ناشــی از یخ زدگی و بــارش برف تأکید 
کرد. همچنین، وی به اهمیت آمادگی اداره راهداری، شــهرداری ها، 
پلیس راه، جمعیت هلال احمر و ســایر نهادهای مرتبط اشــاره کرد. 
شیشــه فروش توصیه کرد: از ســفرهای غیرضــروری در محورهای 
برف گیر خودداری شــود و به الزامات ایمنی و توصیه های پلیس در 
جاده ها توجه شود. وی بر حفاظت از محصولات و سازه های کشاورزی، 
گلخانه ها و واحدهــای دام و طیور در برابر کاهــش دما و بارش برف 
تأکید کرد و خواستار پیشگیری از آب گرفتگی در معابر شهری و تخلیه 

به موقع سکونتگاه های روستاهای در معرض خطر شد.

با مسئولان جامعه
سهشنبه۱۱دی۲9/۱۴0۳جمادیالثانی۳۱/۱۴۴۶دسامبر۲0۲۴/شماره۴۲۶۵

مفاد آراء
10/142 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210002242 مورخ 1403/05/11 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي   
جواد جعفری فشارکی به شناسنامه شــماره 854 کدملی 1286101697 صادره اصفهان 
فرزند تقی در قسمتی از ششدانگ پلاک 113 اصلی کشاورزی  با کاربري کشاورزي بدون 
درج اعيان  به مســاحت 1576/42 متر مربع پلاک  واقع در اصفهان بخش شــش حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب سند شماره 93755 مورخ 1351/01/31 
دفترخانه 14 اصفهان يکربع حبه مشــاع از نيم حبه مشــاع از 72 حبه مشــاع ششدانگ 
قريه فيزادان از طرف حســن فرزين به علی زارعی انتقال گرديده است سپس طی انتقال 
 عادی از طرف ورثه  علــی زارعی پيزادانی به جــواد جعفری فشــارکی متقاضی انتقال 

عادی گرديده است(  
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1855791  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/143 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شــد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027013920 مورخ 1403/09/20 اکبر محمدی فرزند حسين 
بشماره شناسنامه 254  صادره از اصفهان  بشماره ملی 1284105131 در ششدانگ يکباب 
يکقطعه زمين )با کاربری زراعی- باغی( احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 1 فرعی 
از اصلی 43   واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1046/78 متر مربع خريداری طی 

سند رسمی
2- راي شماره 140360302027013924  سميه قيصری  بشماره شناسنامه 1152  صادره از 
اصفهان  بشماره ملی 1291563601 در ششدانگ يکباب يکقطعه زمين )با کاربری زراعی- 
باغی( احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 1 فرعی از اصلی 43   واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 952/06 متر مربع خريداری طی سند رسمی
3- راي شــماره 140360302027014461 مــورخ 1403/09/29 محمد حســن عمو 
علی خوراسگانی فرزند قربانعلی بشــماره شناســنامه 71  صادره از اصفهان  بشماره ملی 
1291437916 در ششدانگ يکباب خانه  احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 6797  
اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 163/63 متر مربع خريداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی زهرا سلطانی خوراسگانی  

4- راي اصلاحــی شــماره 140360302027013456 مــورخ 1403/09/13 محمــد 
حسن عمو علی خوراســگانی فرزند قربانعلی  بشــماره شناســنامه 71  صادره از اصفهان  
بشماره ملی 1291437916 در ششــدانگ يکباب ســاختمان  احداثی  بر روی قسمتی از 
 قطعه زمين  پــلاک 5053   واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 201/02 متر مربع 

خريداری طی سند رسمی
5- راي شــماره 140360302027014457 مورخ 1403/09/29 وجيهه کنگازيان کنگاز 
فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 17009  صادره از اصفهان  بشماره ملی 1283873044 در 
ششــدانگ يکدرب باغ  ) با کاربری زراعی - باغی(  احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمين  
پلاک 9863  اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 1196/56 متر مربع خريداری 

طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855799  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/144 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال 
عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص يا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027014364 مورخ 1403/09/28 محمد تقی آقا اسماعيلی 
فرزند يداله بشماره شناسنامه 330 صادره از لنجان  بشماره ملی 1170435181 در يکباب 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 34  واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

2288/78 متر مربع خريداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854732  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/145 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شــد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شــماره 140360302027013230 مــورخ 1403/09/10  فاطمــه باقر زمانی 
خوراسگانی فرزند رمضانعلی بشــماره شناســنامه 1313  صادره از اصفهان  بشماره ملی 
1291622748 در ششدانگ باستثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان يکباب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 11515  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 149/20 

متر مربع خريداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854799  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/146 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000971 مورخ 1403/09/29 آقای محسن موسوی 
ريزی فرزند جمال  نسبت به شش دانگ  يک درب باغ به مساحت 1661/49  متر مربع مفروز 
از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1852564   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/147 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000986 مورخ 1403/10/05 آقای محمد خداوردی پور 
ريزی فرزند رمضان  نسبت به شش دانگ   يکباب خانه به مساحت 127/53  متر مربع مفروز 
از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1852776   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/148 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000990 مورخ 1403/10/05 آقای حمزه مومنی قلعه 
قاســمی فرزند رمضان  نسبت به شش دانگ  يکباب خانه به مســاحت 229/91  متر مربع 
مفروز از پلاک  111- اصلي واقع در حاجی آباد قلعه قاسم بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی غلامرضا ملکزاده قلعه قاسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1853487   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/149 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000967 مورخ 1403/09/29 شهرداری زرين شهر  به 
شناسه ملی 1400274434 نسبت به شش دانگ عرصه يکباب ساختمان )موسسه کوثريه 
زرين شهر(  به مساحت 213/27  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر 

بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854920   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/150 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000968 مورخ 1403/09/29 شــهرداری زرين شهر  
به شناسه ملی 1400274434 نسبت به شــش دانگ يکباب مجتمع فرهنگی به مساحت 
19660/67  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854913   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



فابیو کاناوارو، سرمربی سابق اودینزه، به عنوان سرمربی جدید دیناموزاگرب انتخاب شد. فابیو کاناوارو، مدافع ســابق رئال مادرید و تیم ملی ایتالیا، به عنوان 
سرمربی جدید دیناموزاگرب کرواسی منصوب و جایگزین نناد بیه لیتسا کروات شد. کاناواروی ۵۱ ساله، مربیگری را از سال ۲۰۱۳ و با دستیاری در شباب الاهلی 
امارات آغاز کرد. کاناوارو سال ۲۰۲۲ برای اولین بار فرصت مربیگری در کشورش را به دست آورد و روی نیمکت بنونتو در سری B نشست. آخرین تیم او تا پیش 
از پذیرفتن هدایت دیناموزاگرب، اودینزه بود که در هفته های پایانی فصل گذشته روی نیمکت این تیم نشست و توانست آنها را در سری A حفظ کند. جالب آنکه 

کاناوارو بعد از سرگئی جاکیروویچ و نناد بیه لیتسا تبدیل به سومین سرمربی این فصل پرافتخارترین تیم فوتبال کرواسی شد. 
دیناموزاگرب تا پایان هفته هجدهم رقابت های لیگ کرواسی با ۲۹ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده بندی قرار دارد. صادق محرمی، شاخص ترین بازیکن کنونی 
دیناموزاگرب برای فوتبال ایران به حساب می آید که البته با توجه به اینکه به تازگی از بند مصدومیت رها شده، فرصت چندانی برای بازی به دست نیاورده و تنها در 
چهار بازی برای دیناموزاگرب به میدان رفته است. ملوان بندرانزلی تیمی بود که صادق محرمی را به سطوح بالاتر فوتبال معرفی کرد و بعد از جدایی از تیم فوتبال 
ملوان و پیوستن به تیم فوتبال پرسپولیس سابقه خوبی از خود برجای گذاشت. صادق محرمی توانست با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۷ تا نیمه نهایی 
صعود کندو به جمع چهار تیم برتر آسیا برسد. محرمی در تابستان سال ۲۰۱۸ با قراردادی پنج ســاله به دینامو زاگرب پیوست. این مدافع ایرانی در اولین سال 

حضور خود در دینامو بازی های درخشانی از خود به نمایش گذاشت و با این تیم قهرمان لیگ فوتبال کرواسی شد.

فابیو کاناوارو  سرمربی مدافع ایرانی شد

شیر فرانسه در لیگ قهرمانان اروپا شترمرغ شد!
»پاری سن ژرمن در فرانسه شیر اما در اروپا شترمرغ«، این گزارش سایت الکوره از عملکرد بسیار عالی 
پاریس در لیگ فرانسه و در مقابل عملکرد بسیار بدش در اروپاست. به گزارش »فارس«، انریکه در سال 
۲۰۲4 در لیگ قهرمانان اروپا 6 باخت از ۸ بازی کسب کرد تا در ۹۰ درصد بازی ها ناکام باشد. پاری سن 
ژرمن زیرنظر انریکه در سال ۲۰۲4 در لیگ فرانسه، سوپر جام و جام حذفی کولاک کرد و در ۵۳ بازی ۳4 
برد کسب کرد و تنها یک باخت آورد و در ۱۲ بازی به نتیجه تساوی رضایت داد. سایت الکوره می نویسد 
که خط حمله پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه بهترین است اما در لیگ قهرمانان بدون گل زده بدترین 
خط حمله لقب گرفت. بر اساس گزارش این رسانه بین المللی، ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پاری سن 
ژرمن هرچند در لیگ قهرمانان از نتایج تیم ناراضی است ولی همچنان به انریکه اعتماد دارد و تصمیمی 

برای اخراج این مربی ندارد.

خوشحالی جنجالی آرنولد برای رئال
به نظر می رسد ترنت الکساندر آرنولد پس از گلزنی در دیدار لیورپول به نوعی به اخبار توافق با رئال واکنش 
نشان داد و آن را غیرواقعی خواند. به گزارش »فارس«، تیم فوتبال لیورپول در آخرین بازی سال ۲۰۲4 
نمایشی دیدنی به اجرا گذاشت و وستهم را در لندن با ۵ گل به توپ بست. گل چهارم نیز توسط آرنولد به 
ثمر رسید. بازیکنی که این روزها در تیتر رسانه های اسپانیایی است. بازیکنی که گفته شد با رئال به توافق 
رسیده و قرار است در تابستان راهی مادرید شود. با این حال آرنولد پس از گلزنی خوشحالی متفاوتی 
به نمایش گذاشت و اخبار را غیرواقعی خواند. او با نشان دستش نشان داد که رسانه ها اخباری کذب 
منتشر کردند. آرنه اشلوت، سرمربی لیورپول نیز به این اخبار واکنش نشان داد و مدعی شد که انتقال 

آرنولد به رئال شایعه است و خودِ ترنت به آنها واکنشی دقیق نشان داده است.

کونته ستاره لیورپول را به ایتالیا برمی گرداند
کیه زا جایی در برنامه های تیاگو موتا برای یوونتوس نداشت و همین باعث شد که این بازیکن با جدایی 
از یوونتوس در پنجره نقل و انتقالات تابستانی گذشته راهی لیورپول شــود و امیدوار به درخشش در 
رقابت های لیگ برتر انگلیس باشد. به گزارش »ورزش سه«، اما شرایط مطابق انتظار ستاره ایتالیایی 
پیش نرفت و مصدومیت های متعدد و طولانی مدت باعث شد که او فرصت زیادی برای حضور در ترکیب 
این تیم پیدا نکند و به همین دلیل شایعاتی درباره احتمال جدایی او از این باشگاه به گوش می رسد. 
رسانه های انگلیسی و ایتالیایی در روزهای گذشته مدعی شده بودند که مدیران لیورپول از جدایی او در 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی در ماه ژانویه سال آینده میلادی استقبال می کنند و حالا کالچو مرکاتو 
مدعی شده است که باشگاه ناپولی خواهان جذب او شده است. گفته می شود که مانا در روزهای گذشته 
تماسی با مدیر برنامه های کیه زا داشته و مذاکرات برای بازگشت او به رقابت های سری A ایتالیا آغاز 
شده است. هرچند ناپولی مایل است که تنها بخشی از دستمزد این بازیکن تا پایان فصل را پرداخت کند 
و مدیران باشگاه امیدوار هستند که با لیورپول برای پرداخت بخش دیگری از دستمزد او به توافق برسند.

شاهکار صلاح در انگلیس با عبور از بکام
محمد صلاح با ۲ پاس گل خود در دیدار با وستهم از رکورد دیوید بکام در لیگ برتر عبور گذشت و به جمع 

بهترین گل سَازهای برتر تاریخ جزیره پیوست. 
به گزارش »فارس«، در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس، لیورپول مقابل وستهم به برتری پرگل 
۵ بر صفر رسید. محمد صلاح در این بازی هم ۲ پاس گل داد و گل سوم تیمش را نیز به ثمر رساند. با این 
۲ پاس گل،  صلاح به آمار ۸۱ پاس گل در لیگ برتر انگلیس رسید از رکورد بکام گذشت. حالا صلاح در 
جمع ۱۰ گل ساز برتر تاریخ لیگ برتر انگلیس قرار دارد. رایان گیگز با ۱6۲ پاس گل در صدر قرار دارد و کوین 

دی بروینه با ۱۱4 پاس گل در جایگاه دومی ایستاده است.

خبر روز

 دوئل نیازمند با 
 گلر  ملی پوش آبی ها

دیدار سپاهان و اســتقلال، صحنه تقابل میان 
پیام نیازمندو سیدحسین حسینی نیز خواهد 
بود. به گــزارش »ورزش ســه«، هفته پایانی 
نیم فصل اول لیگ برتر با دیدار حساس سپاهان 
و استقلال همراه است. سپاهان با صدرنشینی 
و عملکردی مقتدرانه پا به این میدان می گذارد، 
در حالی که استقلال پس از سه تساوی متوالی، 
در رتبه دهم جدول قرار دارد. این جایگاه برای 
اســتقلالی که در ابتدای فصل یکی از مدعیان 
قهرمانی به شمار می رفت، ناامیدکننده است و 
شاید بدبین ترین هواداران این تیم هم چنین 
شرایطی را پیش بینی نمی کردند. سیدحسین 
حسینی، کاپیتان اســتقلال، در بازی قبلی با 
چادرملو موفق شــد صدمین کلین شیت خود 
را با لباس این تیم به ثبت برساند و حالا در این 
بازی بزرگ، وظیفه ای دشوارتر بر دوش او است. 
تقابل با خط حمله خطرناک سپاهان، محک 
جدی دیگری برای ایــن دروازه بان ملی پوش 
است. حسینی باید نشــان دهد که همچنان 
می تواند در بازی های حساس، مهره ای کلیدی 
برای استقلال باشد و اعتماد هواداران و کادرفنی 
را جلب کند. این بازی جدای از حساسیت های 
باشگاهی، صحنه ای برای رقابت مستقیم دو 
دروازه بان ملی پوش ایران است. پیام نیازمند، 
سنگربان ســپاهان، یکی از اصلی ترین رقبای 
حســینی برای جایگاه در تیم ملی است و این 
مسابقه می تواند فرصتی برای هر دو گلر باشد تا 
توانایی های خود را به نمایش بگذارند. حسینی 
که تلاش می کند حداقل به عنــوان دروازه بان 
دوم تیم ملی پشت سر علیرضا بیرانوند تثبیت 
شــود، باید در برابر یکی از بهترین های لیگ، 
عملکردی بدون نقص ارائه دهد. فصل گذشته، 
تقابل سپاهان و اســتقلال به صورت متعادل 
پایان یافت؛ بازی رفت با برتری ۱-۰ ســپاهان 
همراه بود و اســتقلال همین نتیجه را در بازی 
برگشت جبران کرد. حالا در شرایطی متفاوت، 
این دو تیم بــار دیگر به مصاف هــم می روند. 
باید دیــد پنجشــنبه در ورزشــگاه آزادی چه 
نتیجه ای رقم می خورد و آیا استقلال می تواند 
ناکامی های اخیر را جبران کند یا ســپاهان به 

روند موفقیت آمیز خود ادامه خواهد داد.

فوتبال جهان

عکس خبر

عابدزاده در پارکینگ 
ماشین های شهربانی

احمدرضا عابدزاده، اسطوره فوتبال 
ایران و دروازه بان اســبق تیم ملی، 
پرسپولیس و استقلال، تصویری به 
همراه خودروهای قدیمی ژاندارمری 

منتشر کرد.

مهدی قایدی می تواند از فصل آینده در شرایطی به 
اروپا برود که مهدی طارمی نیز در این ســن چنین 

تصمیمی گرفت. 
به گزارش »ایســنا«، مهدی قایدی در ۲6 ســالگی 
یکی از آن ستاره هایی است که اروپا او را هنوز کشف 

نکرده است. 
سایت یونانی to۱۰ نیز در کنار دیگر سایت های یونانی 
به احتمال پیوســتن بازیکن ایرانی به فوتبال یونان 
اشاره کرد و نوشــت: »نیمار آسیا« لقبی است که به 
این بازیکن که در حال حاضر در فوتبال امارات بازی 

می کند، داده شده است. 
گزارش های متعــددی در پرتغال دربــاره احتمال 
پیوستن مهدی قایدی به لیگ این کشور منتشر شده 

است. طارمی، مهاجم کنونی اینتر، در ۲۷ سالگی به 
فوتبال اروپا رسید و پیراهن ریوآوه را به تن کرد و در 
ادامه به پورتو و ســپس اینتر راه یافت. در ادامه این 
گزارش درباره مهدی قایدی نوشته شده است: همان 
طور که ریوآوه در ســال ۲۰۱۹ ریســک کرد و طارمی 
ناشناخته را به اروپا آورد، اکنون نیز می خواهد سراغ 
هموطنش مهدی قایدی برود و او اینک در لیســت 

نقل وانتقالات ژانویه این تیم پرتغالی قرار دارد. 
مهدی قایدی در ۲۵ بازی ملی توانسته است ۹ گل 
به ثمر برساند و ارزشــش در بازار نقل و انتقالات 4 

میلیون یورو است.

یک سال تا شروع مسیر طارمی برای »نیمار آسیا«

 ابهام درباره حضور حردانی در 
مصاف با تیم سابق

صالح حردانی که از مصدومیت بازگشــته، ممکن است 
بازی با اســتقلال را از روی نیمکت آغــاز کند. به گزارش 
»ورزش سه«، دیدار حساس استقلال و سپاهان در هفته 
پایانی نیم فصل اول لیگ برتر، جدال بازیکنانی است که 
سابقه حضور در تیم مقابل را دارند. یکی از برجسته ترین 
این نام ها، صالح حردانی اســت که تابســتان امسال با 
انتقالی جنجالی از اســتقلال به ســپاهان پیوست. این 
انتقال پس از حضــور رامین رضاییان در اســتقلال رخ 
داد؛ حرکتی که باعث شــد حردانی ترجیح دهد به جمع 
شاگردان ژوزه مورایس در سپاهان بپیوندد. این تصمیم 
واکنش های متفاوتی از سوی هواداران استقلال به دنبال 
داشت و برخی از آن ها از جدایی او انتقاد کردند. حردانی 
پس از پیوستن به ســپاهان توانســت در ابتدا جایگاه 
ثابتی در ترکیب این تیم پیدا کند، اما شــرایط او در ادامه 
فصل به شکلی سینوسی تغییر کرد. از زمان جدایی ژوزه 
مورایس و حضور پاتریس کارترون به عنوان ســرمربی 
جدید، نقش او در تیم دستخوش تغییرات بیشتری شد. 
در سه دیدار اخیر ســپاهان مقابل پرسپولیس، گل گهر 
و هوادار، حردانی اصــلًا بازی نکرده اســت. او به دلیل 
مصدومیت، دو بازی نخست را از دســت داد و در دیدار 
مقابل هوادار نیز نیمکت نشــین بــود. در این مدت، آریا 
یوسفی در سمت راست ســپاهان به جای او بازی کرده 
است. اکنون در آستانه دیدار با استقلال، ابهام بزرگی در 
خصوص استفاده از صالح حردانی وجود دارد. باید دید آیا 
کارترون به حردانی برای حضور برابر تیم سابقش اعتماد 
خواهد کرد یا همچنان به آریا یوسفی در سمت راست خط 
دفاعی میدان می دهد. ایــن تصمیم می تواند برای خود 
حردانی از اهمیت بالایی برخوردار باشد، چراکه رویارویی 
با تیمی که دو فصل و نیم در آن عملکرد درخشانی داشت 
و به قهرمانی لیگ و ســوپرجام رســید، چالشی جدی 
و احساسی اســت. حردانی در اســتقلال دوران تقریباً 
موفقی را پشت سر گذاشت و انتظار داشت هواداران این 
تیم همچنان از او حمایت کنند؛ با این حال، انتقادات از 
جدایی اش به سپاهان نشان داد که این تصمیم جنبه های 
عاطفی زیادی برای طرفداران داشــته اســت. حالا باید 
دید او در این دیدار بزرگ چه نقشی ایفا خواهد کرد و آیا 
می تواند مقابل تیم سابقش تأثیرگذار ظاهر شود یا خیر.

لطیفی: بالاخره باید آقای گل شوم

مهاجم جوان گاندوها به دنبال کفش طلا
مهاجم جوان تیم فوتبال ذوب آهن می گوید به دنبال کسب عنوان آقای 

گلی لیگ برتر است.
به گزارش »ورزش سه«، تیم فوتبال ذوب آهن توانست با شکست دادن 
مس رفسنجان امتیازش را به عدد ۲۰ برساند و به رتبه پنجم جدول برسد. 
امید لطیفی با زدن گل اول و زمینه ســاز بودن گل دوم نقش اول این برد 
گاندوها در خارج از خانه باشد. او درباره این بازی به »ورزش سه« گفت: 
»خدا را شکر که توانستیم یک بازی حســاس و نفس گیر مقابل مس 
رفسنجان را با برد پشت سر بگذاریم. آنها هفته قبل پرسپولیس را برده 
بودند و انگیزه زیادی داشتند اما ما بابرنامه تر بودیم و توانستیم ۳ امتیاز را 
بگیریم و روند خوبمان را ادامه دهیم.« ذوب آهن در پنج بازی اخیر خود 
در لیگ برتر و جام حذفی موفق به چهار برد و یک تساوی شده که روند 
مثبت این تیم را نشان می دهد اما در اوج آمادگی شاگردان ربیعی قرار 
است تعطیلات نیم فصل آغاز شود. لطیفی در واکنش به این موضوع 

گفت: »تعطیلی لیگ بــرای ما هم می تواند جنبه مثبت داشــته 
باشــد و هم می تواند جنبه منفی داشته باشد. اینکه تیم روی 

دور خوب است و قرار است مسابقات تعطیل شود شاید 
جالب نباشــد اما اینکه فرصتی پیش می آید تا نقاط 

ضعفمان را بهبود ببخشیم و با آمادگی بیشتری وارد 
ادامه مسابقات شویم خوب است. قطعاً دنبال 

این هستیم که روند مثبتمان را حفظ کنیم.«
او درباره تبدیل شدنش به بهترین گلزن ذوب 

آهن گفت: »من همیشه تلاش می کنم که اصطلاحاً 
صدِ خودم را در زمین بگذارم و برای تیم کاملًا مؤثر باشم. 

اینکه گل بزنم یا پاس گل بدهم خیلی برایم فرق ندارد و مهم 
این است که در خدمت تیم باشــم. خدا را شکر در این 

بازی حساس هم توانســتم به نتیجه گیری تیم 
کمک کنم.« مهاجم گاندوهــا در واکنش به 
اینکه فاصله کمی با صدر جدول گلزنان دارد 

پاسخ داد: »بالاخره دوســت دارم آقای 
گل شــوم و این یکی از اهدافم در این 

فصل است که برای رسیدن به آن تمام 
تلاشم را خواهم کرد. قول می دهم 

هیچوقت برای ایــن هدف کم 
نگذارم.« لطیفی در خصوص 
گلزنی به تیم سابقش توضیح 
داد: »از قبل بازی برای گلزنی 

به مس رفســنجان تمرکز کرده بودم و خوشــحالم که توانســتم روند 
مثبتم را حفظ کنم. در تمام طول بازی به زدن تــوپ در چهارچوب و گل 

می کردم. خدا را شــکر که فرصــت خوبی پیش شــدن توپم فکر 
آمد و توانستم اســتفاده کنم. البته که 
وقتی گل زدم خوشــحالی نکردم 
چرا که مــردم رفســنجان در دوران 
حضورم در مس خیلی به من محبت 
داشــتند و خاطــرات خوبــی از آنها 
دارم. بــه احترام آنها خوشــحالی 
نکردم.« این بازیکن که در 
حال حاضر بــه لحاظ 
آماری عملکردش در 
این فصل با بهترین 
دوران فوتبالــش 
برابــری می کند، 
در پاسخ به اینکه 
امســال ایــن 
فرصت را دارد تا 
ویژه ترین فصل 

لی  تبا خودش را رقم بزند، فو
گفــت: »فصل قبل کــم و بیش 
بازی کردم ولی از عملکرد خودم 
اصلًا راضی نبودم چون نســبت به 

فصل قبل تــرش پایین آمده 
بود. دلایــل و عوامل زیادی باعث آن اتفاق شــد منتها باز 
امسال توانستم به شــرایط مثبتی برگردم و قطعاً دنبال این 
هستم که روز به روز بهتر شــوم و گل های بیشتری بزنم و آمارم را 

بهبود ببخشم.«

سپاهان بدون محروم به استقلال رسید
بازی استقلال و سپاهان به عنوان حســاس ترین دیدار هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر، اهمیت 
ویژه ای دارد. به گزارش »ورزش سه«، این مسابقه که در روز افتتاحیه ورزشگاه آزادی پس از بازسازی 
برگزار می شود، تعیین کننده قهرمان نیم فصل خواهد بود. سپاهان با ۳۱ امتیاز در صدر جدول قرار دارد 
و استقلال که در میانه جدول قرار گرفته، امیدوار اســت با شکستن روند ناکامی های اخیر، یک پایان 
خوب برای نیم فصل رقم بزند. سپاهان بدون بازیکن محروم و با تمام توان وارد این مسابقه می شود. 
تیم اصفهانی که روزهای خوبی را پشت سر می گذارد، در هفته گذشته با پیروزی قاطع ۵-۰ برابر هوادار، 
آمادگی خود را به نمایش گذاشت. بازگشت هواداران به ورزشگاه آزادی نیز می تواند به جذابیت این تقابل 
حساس بیفزاید. یکی از نکات برجسته این مسابقه، ششــمین تقابل بین پاتریس کارترون و پیتسو 
موسیمانه، سرمربیان دو تیم است. این دو پیش تر در رقابت های آفریقایی، زمانی که کارترون هدایت 
تیم هایی همچون زمالک مصر و مازمبه کنگو را برعهده داشت و موسیمانه روی نیمکت سانداونز آفریقای 
جنوبی و الاهلی مصر بود، پنج مرتبه مقابل هم قرار گرفتند. در این تقابل ها، موسیمانه سه بار پیروز شد، 
کارترون یک بار برنده میدان بود و یک بازی نیز با تساوی به پایان رسید. حالا در شرایط متفاوتی در ایران، 

این دو مربی نامدار برای فتح یک عنوان دیگر روبه روی هم قرار می گیرند.

بازگشت کاپیتان ذوب آهن به مدار گلزنی 
تیم محمد ربیعی با برتری در مصاف با مس رفسنجان نشان داد که می تواند در نیمه بالای جدول برای 
سهمیه های بالاتر رقابت کند. به گزارش »ورزش سه«، محسن آذرباد، یکی از بازیکنان تأثیرگذار ذوب 
آهن در بازی های اخیر بوده است. کاپیتان ذوب آهن که از نیم فصل دوم فصل گذشته به جمع سبزپوشان 
اصفهان پیوست، تا پیش از این فصل موفق به گلزنی نشده بود. اما در بازی برابر شمس آذر، گل سوم 
تیمش را به ثمر رساند و اولین گل خود برای ذوب آهن را جشن گرفت. در دیدار مقابل مس رفسنجان 
نیز، آذرباد روی سانتر دقیق سبحان خاقانی با یک ضربه سر شیرجه ای، گل دوم تیمش را زد و نقش 
مهمی در این پیروزی داشت. این دو گل نشان دهنده نقش کلیدی آذرباد در سیستم محمد ربیعی است. 
کاپیتان ذوب آهن که همواره در میانه میدان به وظایفش عمل کرده، حالا به یک مهره تأثیرگذار در فاز 
هجومی تبدیل شده است. او با گل های اخیرش اعتماد بیشتری به تیم و هواداران القا کرده و به نوعی 

عصای دست سرمربی تیم شده است.

مهاجم دو رگه برای تیم ملی فوتبال ایران کنسل شد!
تلاش کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور مهاجم آلمانی فعلًا بی نتیجه مانده است. به گزارش 
خبرنگار »مهر«، کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران برای انتخاب بازیکنان جهت حضور در اردوهای مرحله 
سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 شعار جوانگرایی با شیب ملایم را دادند اما هرچه زمان گذشت خبری 
از بازیکنان باکیفیت جوان نبود تا امیر قلعه نویی مجبور شود بر خلاف وعده هایش بار دیگر به بازیکنان 

نسبتاً ثابت در یک دهه اخیر رجوع کند. 
امیر قلعه نویی به همراه دستیاران خود برای بررسی عملکرد بازیکنان ایرانی گمنام خارج از کشور اقدام 
کرده و به اسم »دنیس اکرت« رسید. به گزارش »مهر«، مهاجم استاندارد لیژ بلژیک که مادری گالیسیایی 
از کشور اسپانیا و پدری آلمانی با ریشه ایرانی در شهر بن آلمان دارد چشم قلعه نویی را گرفت تا مقدمات 
حضورش در تیم ملی ایران بررســی شود. این در حالی اســت که اکرت به دلیل اینکه خودش یا پدر و 
مادرش زاده ایران نیستند نیاز به عوامل دیگری برای اثبات دو تابعیتی دارد که هیچ یک از این اقدام ها 
صورت نگرفته است تا حضور او در فعلًا در اردوهای تیم ملی ایران منتفی شود. ضمن اینکه اکرت سابقه 
حضور در تیم زیر ۱۹ ســال آلمان را دارد ولی می خواهد شانس خود را در تیم ملی بزرگسالان با پیراهن 
ایران بیازماید اما خودش هنوز اقدامی در این رابطه نکرده و قلعه نویی نیز همچنان عملکرد او را بررسی 
 می کند تا شــانس حضور پیدا کند اما آنچه مسلم اســت خبری از این بازیکن در اردوهای پیش رو در 

سال ۱4۰۳ به طور قطع نخواهد بود.

مستطیل سبز
سه شنبه ۱۱ دی ۱۴۰۳ / ۲۹ جمادی الثانی  ۱۴۴۶ / ۳۱ دسامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۶۵



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان:

فاز دوم بازسازی ترمینال بابلدشت آغاز شد
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: پس از پایان زیرســازی و به روزرسانی روشنایی در ترمینال 
بابلدشت، منطقه ۷ شهرداری اصفهان فاز دوم بازسازی این ترمینال را آغاز کرد. مهدی سلطان آقایی 
در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فاز دوم بازسازی ترمینال بابلدشت اظهار کرد: 
در این مرحله بازسازی سرویس بهداشتی این ترمینال در محوطه ای به مساحت ۸۰ مترمربع انجام 
می شود. وی افزود: پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی سرویس بهداشتی با اعتباری بالغ بر دو میلیارد 
تومان و با هدف بهبود شرایط رفاهی شهروندان و مسافران در حال اجرا است. مدیر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان تأکید کرد: عملیات اجرایی این پروژه شامل بازسازی کامل، بهبود سیستم روشنایی و اجرای 
سیستم تهویه مناسب است که بنا به درخواست شهروندان و در راستای ارتقای کیفیت خدمات صورت 
می گیرد. سلطان آقایی گفت: برای بازسازی سرویس بهداشتی ترمینال بابلدشت سه ماه زمان در نظر 
گرفته شده است و در قالب مرحله دوم پروژه بازسازی این ترمینال به اجرا درمی آید. وی ادامه داد: 
در مرحله نخست این پروژه، زیرسازی و روکش آسفالت محوطه ترمینال انجام شد و ابتدای سال 
جاری نیز سیستم روشنایی این مجموعه به روزرســانی و بهینه سازی شد. مدیر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: این اقدامات در راستای پاسخ به نیازهای شهروندان و افزایش رضایتمندی 
مسافران از خدمات شهری صورت گرفته است و شــهرداری این منطقه تلاش می کند با اجرای این 

پروژه ها، کیفیت زیرساخت های حمل ونقل و رفاه عمومی را بهبود ببخشد.

دستیار ویژه شهردار اصفهان در امور هوشمندسازی خبر داد 

 ارائه بیش از ۵۰ خدمت به شهروندان و گردشگران
در »اصفهان من«

دستیار ویژه شــهردار در امور هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شــهرداری اصفهان از راه اندازی بیش از ۵۰ خدمت مختلف در برنامه کاربردی »اصفهان من« خبر 
داد و گفت: این خدمات امکاناتی همچون مســیریابی، خرید بلیت و رزرو پارکینگ را در دسترس 
شهروندان و گردشگران قرار می دهد. سعید فردانی در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه برنامه کاربردی 
»اصفهان من« یکی از دســتاوردهای مهم مدیریت شهری است که به شــهروندان، گردشگران و 
مخاطبان این امکان را می دهد که از خدمات یکپارچه مدیریت شــهری در فضای مجازی استفاده 
کنند، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۵۰ خدمت مختلف مدیریت شهری از طریق این نرم افزار در 
دسترس است. وی با اشــاره به ویژگی های این برنامه کاربردی تأکید کرد: شهروندان می توانند از 
خدمات مختلفی همچون زمان بندی رســیدن اتوبوس و مترو، برنامه ریزی سفر، مسیریابی برای 
سفرهای درون شــهری، خرید بلیت به صورت کیوآرکد و رزرو پارکینگ ها استفاده کنند، همچنین 
این برنامه کاربردی به شــهروندان این امکان را می دهد که از ظرفیت های خالی پارکینگ ها مطلع 
شوند. دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شــهرداری اصفهان گفت: در حوزه فرهنگی و اجتماعی، شــهروندان می توانند از اطلاعات مربوط 
به رویدادهای شهری و برنامه های مختلف در سطح شــهر با عنوان »در شهر چه می گذرد« مطلع 
شوند و برای شــرکت در آن ها زمان بندی کنند. فردانی ادامه داد: شــهروندان می توانند پیشنهادها 
و درخواست های خود درباره اقدامات عمرانی همچون پیاده روســازی و آسفالت در محل زندگی 
خود را از طریق این برنامه کاربردی ثبت کنند. وی با اشاره به معرفی ویژگی جدیدی به نام »اطراف 
من« در این نرم افزار خاطرنشان کرد: این ویژگی به شهروندان این امکان را می دهد که نزدیک ترین 
مکان های مهم همچون رستوران ها، پمپ بنزین ها، بیمارستان ها، پارکینگ ها، ایستگاه های مترو 
و اتوبوس، سرویس های بهداشتی و مســاجد اطراف خود را پیدا کنند. دستیار ویژه شهردار در امور 
هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان تأکید کرد: این 
اقدامات با هدف ارتقای کیفیت زندگی بانوان اصفهانی و فراهم کردن امکانات بیشتر برای آن ها در 

سطح شهر انجام شده است.

سخنگوومدیرکلارتباطاتواموربینالمللشهرداریاصفهانتوضیحمیدهد؛

ماجرای نام گذاری یک آزادراه در اصفهان به نام »استاد پرورش« 

سخنگوی شــهرداری اصفهان گفت: اخیراً در شبکه های اجتماعی 
اعلام شده کل محور پل اشــکاوند تا ارغوانیه تغییر نام داده و به نام 
»استاد پرورش« نام گذاری شده اما واقعیت این است که این تغییر 

نام فقط مربوط به بخشی از این محور بود.
به گزارش »فارس«، چند روزی است در فضای مجازی نامگذاری 
قســمتی از آزادراه موســوم به رینگ چهارم اصفهان به نام استاد 
سید علی اکبر پرورش بهانه ای برای افرادی شده است تا با تحریف 

واقعیت اقدام به ایجاد شبهه کنند.
ســخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان در 
گفت وگو با »فارس« در این باره اظهار کرد: حلقه چهارم ترافیک شهر 
اصفهان، که به عنوان حلقه حفاظتی شناخته می شود، دور تا دور شهر 
اصفهان و شهرســتان های اطراف آن قرار دارد؛ این حلقه ترافیکی 
به طول بیش از ۷۸ کیلومتر، شــامل ۳۲ تقاطع غیرهمسطح و ۱۲ 
بزرگراه اســت که بیش از ۴۵ کیلومتر آن در محدوده شهر اصفهان 

است.
سیدعلی معرک نژاد افزود: این پروژه از سال ۹۸ در بودجه شهرداری 
قرار می گیرد اما در این دوره با هدف کاهش ترافیک و آلودگی هوای 
شهر اصفهان به صورت ویژه تری مدنظر قرار می گیرد به نحوی که از 

سال ۱۴۰۰ تاکنون بودجه آن رشد ۳ برابری داشته و امیدواریم تا بهار 
سال آینده  محدوده داخل شهر اصفهان افتتاح شود.

وی گفت: در سال ۹۵، با پیشنهاد شــهردار فعلی و استاندار فعلی، 
جمالی نژاد که خود شــهردار بودند، این محور از پل اشــکاوند تا پل 
ارغوانیه به نام آیت ا... هاشمی رفسنجانی نام گذاری شد که آن زمان 

هنوز پل ها، تقاطع ها و مسیرهای آن احداث نشده بود.

حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان به زودی افتتاح می شود
ســخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان 
ابراز کرد: با توجه به اقدامات انجام شــده در ســه ســال اخیر این 
پروژه مراحل نهایی خود را طی می کند و باعث تغییرات اساسی در 
آن شده است. این تغییرات و لزوم مســیریابی های دقیق تر برای 
رعایت حال شهروندان باعث شد بازنگری در کل این مسیر مدنظر 
شــورای نام گذاری قرار گیرد؛ نام گذاری بخشی از مسیر به نام آیت 

ا... ناصری، شهید فخری زاده، استاد پرورش از این جمله است. 
معرک نژاد خاطرنشان کرد: اخیراً در شبکه های اجتماعی اعلام شده 
کل این محور تغییر نام داده و به نام »اســتاد پرورش« نام گذاری 
شده اما واقعیت این است که این تغییر نام فقط مربوط به بخشی 

از این محور بود نه همه آن.
سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان تأکید 
کرد: نام گذاری معابر در شورای نام گذاری انجام و فرایند مشخصی 
دارد. اعضای این شــورا جمعی از صاحب نظــران در حوزه تاریخ و 
ادبیات، برخی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری هستند؛ این 
افراد پیشنهادات را بررسی کرده و جهت تأیید نهایی توسط شهردار 

اصفهان به شورای شهر ارسال می شود.
وی اضافه کــرد: پس از بررســی مــوارد در کمیســیون فرهنگی، 
پیشنهادات به صحن علنی شورای شــهر آمده و اگر مصوب شد، به 
فرمانداری ارسال می شــود؛ پس از تأیید فرمانداری، نام گذاری به 
شهرداری ابلاغ و لازم الاجرا می شود؛ بنابراین، این فرایند به صورت 

یکباره و بدون بررسی های لازم انجام نمی شود.
معرک نژاد ابراز کرد: اوایل امســال، پیشنهاد شــد، فاصله بین پل 
شــهید فخری زاده تا پل سردار ســلیمانی به نام اســتاد پرورش 
نام گذاری و بقیه مسیر از پل شــهید فخری زاده تا پل اشکاوند در 
مجاورت ســالن همایش های بین المللی اصفهان بــه نام آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی باقی باشد که این پیشــنهاد به تصویب شورای 

اسلامی شهر رسید و پس از ابلاغ فرمانداری اجرایی شد.
ســخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان 
ادامه داد: محور اختصاص داده شــده به آیت ا... هاشمی به دلیل 
واقع شدن در مجاورت ســالن بین المللی همایش های اصفهان و 
منطقه انرژی اتمی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی افزود: هیچ 
گونه تابلویی برای این قسمت برنامه ریزی نشده بود اما با توجه به 
عملیات عمرانی در حال انجام، در مراحل پایانی و جهت افتتاح این 

قسمت نیز، تابلو آیت ا... هاشمی هم آماده و نصب می شود.
معرک نژاد ابراز کرد: عملیات اجرایی ســاخت محدوده نام گذاری 
شده به نام اســتاد پرورش با هزینه ای بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان، 
مراحــل پایانی خود را طــی می کند و به همین جهت به مناســبت 
سالگرد درگذشت مرحوم استاد پرورش، شهردار اصفهان که خود از 
شاگردان ایشان محسوب می شوند به دلیل ارادت قلبی به ایشان از 

این تابلو رونمایی کردند.
معرک نژاد خاطر نشــان کرد: به زودی مراسم افتتاح این بخش از 
حلقه چهارم ترافیکی شــهر اصفهان برگزار خواهد شــد؛ شبیه این 
اقدام در حلقه ســوم ترافیکی شــهر اصفهان هم افتاده است، این 
حلقه به نام شهیدان و در فاصله های مشــخصی به نام یک شهید 

عزیز نام گذاری شده است.

با مسئولان
سه شنبه ۱۱ دی ۱۴۰۳ / ۲۹ جمادی الثانی  ۱۴۴۶ / ۳۱ دسامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۶۵

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه سامانه پایش 
کیفیت هوای اصفهان با قابلیت های متنوع در دسترس شهروندان اصفهان قرار 
گرفته است، گفت: در این سامانه تمام اطلاعات سنجش آلودگی هوا و صوت 
۱۳ ایستگاه متعلق به شهرداری اصفهان، همچنین ایستگاه های متعلق به اداره 
کل محیط زیست که در محدوده شهر اصفهان قرار دارد، به صورت برخط در اختیار 

شهروندان قرار می گیرد. 
سعید ســاکت در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با ابلاغ قانون کاهش آلودگی 
هوا در هشت کلان شهر کشور از سوی هیئت وزیران که طی آن ورود شهرداری ها 
به مقوله احداث ایستگاه های سنجش کیفیت هوا مورد تأکید قرار گرفته بود، 
شهرداری اصفهان به عنوان یکی از شهرداری های پیشگام در این راستا، از سال 
۱۳۹۶ تعداد ۹ ایستگاه سنجش، مرکز پایش و کنترل کیفیت هوا را در مجموعه 

معاونت حمل ونقل و ترافیک راه اندازی کرد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه تا اسفند ۱۴۰۱ تعداد 
ایســتگاه ها به ۱۳ عدد افزایش یافت که در این ایستگاه ها غلظت ذرات معلق 
۲.۵ و ۱۰ میکرون است، همچنین چهار آلاینده گازی مونوکسید کربن، دی اکسید 
گوگرد، اکسیدهای نیتروژنی و اوزون سنجش می شود، گفت: همگام با توسعه 
ایستگاه ها، تهیه و راه اندازی سامانه ای برای دریافت برخط داده های سنجش 
ایستگاه ها و اطلاع رسانی لحظه ای از شــاخص آلودگی هوا در دستور کار قرار 

گرفت و یکی از شرکت های دانش بنیان برای این منظور انتخاب شد.
ســاکت با بیان اینکه ســامانه پایش کیفیت هوای اصفهان ابتدا روی شبکه 

شهرداری مورد بهره برداری آزمایشــی قرار گرفت و جزئیات آن تا اواسط سال 
جاری تکمیل شد، تصریح کرد: این ســامانه پس از طی آزمایش های امنیت 

سایبری، از روز نهم دی در دسترس عموم قرار گرفته است. 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهروندان می توانند 
با مراجعه به تارنمای http://www.AQM.isfahan.ir وضعیت آلودگی هوا و 
آلودگی صوتی شهر را به صورت برخط برای تمام شهر یا به تفکیک ایستگاه ها و به 
تفکیک نوع آلاینده مشاهده کنند، ادامه داد: لینک نسخه سازگار با موبایل این 
سامانه نیز در همان صفحه اول سایت قرار داده شده است تا شهروندان بتوانند 

روی تلفن همراه خود نیز بدون هیچ گونه مشکلی وضعیت آلودگی را رصد کنند.
ساکت با بیان اینکه در سطح شــهر اصفهان تعدادی ایستگاه سنجش آلودگی 
هوا متعلق به اداره کل محیط زیست استان فعال اســت، ادامه داد: اطلاعات 
ایستگاه های یاد شده روی سامانه پایش کیفیت هوای اصفهان قرار دارد که با 
لوگوی اداره کل محیط زیست مشخص شده است و شاخص آلودگی تعریف 
شده برای شهر اصفهان، اطلاعات تمام ایستگاه های شهرداری و محیط زیست 

را در بر می گیرد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان ادامه داد: در ســامانه پایش 
کیفیت هوای اصفهان سعی شده اســت طیف اطلاعات متنوعی در قالب های 
گرافیکی مناســب در اختیار شــهروندان قرار گیرد، همچنین امکان دریافت 
گزارش ســابقه شــاخص آلودگی هوا به صورت کلی و به تفکیک ایستگاه نیز 

فراهم شده است.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

امکان دسترسی شهروندان اصفهان به سامانه پایش کیفیت هوا فراهم شد

مفاد آراء
10/151 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و اخبار 
اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند 
از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140360302009005183مــورخ 1403/10/03 اقــای غلامرضــا ایرانپور 
مبارکه   فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 33.35مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شــماره 1– اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه 
 از مالک رسمی غلامحســین ایرانپور  بموجب سند شــماره 52106مورخ 1350/11/04

دفترخانه 29-اصفهان
2- رأی شــماره 140360302009005223مورخ 1403/10/05 اقای غلامرضا ایرانپور مبارکه  
فرزند حبیــب اله در ششــدانگ  یک باب خانه به مســاحت385.69 متــر مربع مجزی 
شــده از پلاک شــماره 1-اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه 
 از مالک رســمی غلامحســین ایرانپوربموجب سند شــماره  52106مورخ 1350/11/04

دفتر29-اصفهان
3- رأی شــماره 140360302009005178مــورخ 1403/10/03 اقــای غلامرضــا ایرانپور 
مبارکه  فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 53.34متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  شــماره1 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه 
 از مالک رســمی غلامحســین ایرانپور بموجب سند شــماره 52106مورخ 1350/11/04

دفتر 29- اصفهان 
4- رأی شماره 140360302009004001 مورخ  1403/08/30اقای حسن شفیعی  فرزند حسن  
در ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 202.53مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
15– اصلی واقع در بخش 8ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی ذبیح اله شفیعی  

بموجب سند شماره 44464مورخ 2535/01/21 دفتر 3- شهرضا 

5- رأی شماره 140360302009004811مورخ  1403/09/20 اقای مرادعلی مراد جوشانی فرزند 
علی محمد در ششدانگ عرصه اراضی زراعی  به مساحت 1104.97متر مربع مجزی شده 
از پلاک  شماره546 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی مهدیقلی مرادی بموجب سند شماره 24700 مورخ 2535/02/22 دفتر 103-اصفهان 
و با واسطه از مالک رسمی اصغر مرادی بموجب ســند شماره 24684 مورخ 1355/01/22 
دفتر 103- اصفهان و با واسطه از مالک رسمی حســین قلی باقری  بموجب سند شماره 

24698مورخ 2535/02/22
6- رأی شماره 140360302009004810مورخ  1403/09/20 خانم شهلا مرادی جوشانی   فرزند 
حسینعلی در ششدانگ عرصه اراضی زراعی به مساحت 1509.69متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شــماره 546 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی حسینعلی مرادی بموجب سند شماره 19512 مورخ 1354/04/07 دفتر 103 -اصفهان  
7- رای شــماره 140360302009004808 مورخ 1403/09/20 اقای عبدالــه باقریان فرزند 
حسینعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 2188.10 مترمربع مجزی 
شده از پلاک  شــماره 418 فرعی از 5 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی عبدالکریم و عبدالخالق ایزدی بموجب سند شماره 19243مورخ 

1341/04/16دفتر 62 -اصفهان
8- رأی شماره 140360302009004284مورخ  1403/09/13 موقوفه کربلایی کریم اراضی  به 
شناسه ملی 14000853029در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 2318.39متر مربع مجزی 

شده از پلاک  شماره 505 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه 
9- رأی شماره 140360302009004275مورخ  1403/09/13اقای ولی اله عباس زاده  فرزند 
مرتضی در ششــدانگ یک باب مغازه  به مســاحت 42.53 مترمربع مجزی شده از پلاک  
شــماره471 فرعی از 2 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از 
مالک رسمی احمد ایرانپور بموجب سند شــماره 5308 مورخ 1326/12/21 و5322 مورخ 

1327/01/14 دفتر 39-اصفهان
انتشار نوبت اول :1403/10/11 
انتشار نوبت دوم:1403/10/26

م الف: 1855353   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه
فقدان سند مالکیت

10/152 شــماره نامــه: 140385602025012871- 1403/09/24 نظــر بــه اینکه 
آقای محســن کدخدائــی فرزنــد عبدالحســین طبق گواهــی حصر وراثت شــماره 
140309390005744931 مورخ 1403/5/9 شعبه 54 شــورای حل اختلاف اصفهان 
یکی از ورثه مرحوم ملوک کدخدائی الیادرانی با تســلیم دو برگ استشــهاد شهود شماره 
37264 مورخ 1403/10/3 دفترخانه 56 اصفهان مدعی مفقود شــدن ســند مالکیت دو 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 623 فرعی از 3 اصلی  واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان که تحت شماره چاپی 557489 در صفحه 210 دفتر 3  صادر و تسلیم گردیده و 
نامبرده  اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور 

سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1854775 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

10/153 شــماره نامــه: 140385602025013446- 1403/10/08 نظــر بــه اینکه  آقای 
حســن نصر اصفهانی فرزند علی ا کبر با تسلیم 6 برگ استشــهاد شهود شماره 27794 
و 27793 و 27795 مورخ 1403/9/5 دفترخانه 337 اصفهان  مدعی مفقود شــدن ســند 
مالکیت ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره  4071 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 14ثبت  
اصفهان که تحت شــماره چاپی 529118 و 529119 و 529120 مــورد ثبت صفحه 285 و 
288  و291 دفتر 809 ذیل ثبــت 208149 و 208151 و 208153 صادر و طبق ســند انتقال 
شــماره 26874 مورخ 1396/11/21 دفترخانه 337 اصفهان به ایشان انتقال قطعی شده 
اســت و نامبرده اظهار داشــته که ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای  صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت . لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیــت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکیت المثنــی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1855781

 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

10/154 شماره نامه: 140385602025013145- 1403/10/02 نظر به اینکه خانم گیلدا 
قنادیان فرزند عباس طبق گواهی حصر وراثت شــماره 4178  مورخ 1382/8/17 شعبه 
5  دادگاه عمومی اصفهان یکی از ورثه مرحوم عباس قنادیان با تســلیم دو برگ استشهاد 
 شــهود شــماره 151453 مورخ 1403/8/22 دفترخانه 77 اصفهان مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شــماره 2149  فرعی از 12  اصلی  واقع در بخش 14 
ثبت اصفهان که فاقد شــماره چاپی در صفحه 425 دفتر 223 ذیل ثبت 23589  صادر و 
تسلیم گردیده و نامبرده  اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی 

ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1854935 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

10/155 شــماره نامه: 140385602011006320 -1403/10/09 نظر به اینکه سند مالکیت 
شش دانگ پلاک ثبتی شماره 2015  فرعی از 272  اصلی واقع در بخش 1 خوانسار ذیل 
ثبت  11336 در صفحه 343 دفتر ا ملاک جلد 63  به نام  ابوالفضل خصالی تحت شماره 
چاپی مسلسل 653873  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شــماره وارده 1403856020110010922  به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که 
امضاء شهود آن ذیل شماره 14032155864001744 به گواهی دفترخانه 25 خوانسار رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد. م الف: 1855540  اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

اعلام مفقودی اعلام مفقودی 
برگ ســبز خودروی کامیونت نیســان مدل 1381 به 
شــماره پلاک ایــران 14-144 ی 41 و شــماره موتور 
00176785 و شماره شاســی C77126 و شناسه ملی 
خــودرو IRPC819O0W6C77126 بــه نــام آقای امیر 
عباس ســویحی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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رئیس خطوط اسکین پاس و تمپر میل نورد سرد فولاد مبارکه از راه اندازی کامل 
ربات حمل کلافچه در خط اسکین پاس 2 این شرکت خبر داد. 

به گــزارش »ایراســین«، عبدالرحیم صادقــی دولت آبــادی، رئیس خطوط 
اسکین پاس و تمپر میل نورد ســرد فولاد مبارکه از راه اندازی کامل ربات حمل 
کلافچه در خط اسکین پاس 2 این شرکت خبر داد و گفت: این ربات دو بازو با 
درجه آزادی ســه درجه دارد و با جایگزین شدن بر سیستم قدیمی، تعدادی از 
ریسک های اصلی ایمنی واحد و مشکلات تعمیراتی سیستم قبل را حذف کرده 
است.  علی ناظری، سرپرست تولید خطوط اسکین پاس و تمپرمیل نیز در همین 
زمینه اضافه کرد: سیستم قدیمی از نوع دروازه ای و دارای درام و سیم بکسل و 
جزو تجهیزات با ریسک بالای ایمنی و تعمیراتی واحد طبقه بندی شده بود که 
همواره موجب توقفات طولانی مدت خط تولید می شد. به همین منظور خروجی 
جلسات RCM واحد نیز رأی به تعویض این سیســتم می داد؛ بنابراین، پس 
از جلسات کارشناسی متعدد و بررســی طرح های مختلف بر آن شدیم تا این 
مکانیسم را تعویض کنیم. عبدا... نصوحی، کارشناس برق و اتوماسیون و ابزار 
دقیق واحد و مســئول این پروژه نیز در این باره ادامه داد: پروژه اجراشده جزو 
پروژه های نوآورانه کشور است که عملیات طراحی، ساخت، نصب و اجرای آن 
به صورت کاملًا بومی انجام شــد. با توجه به معارضات گوناگون در سایت تولید 
و وجود محدودیت فضای شدید به شکلی کاملًا کارآمد راه اندازی و طرح اولیه 

توسط واحد و با کمک شرکت فنی و مهندسی تهیه و وارد فاز اجرا شد. 
وی افزود: با توجه به ماهیت پروژه و طول بازوهای ربات که به 12 متر می رسد، 
در ساخت مکانیســم از ورق های مستحکم فوق سبک اســتفاده شد و جهت 
مانورهای دســتگاه شیرهای تناســبی )Proportional Valve( و موقعیت 
سنج های دقیق )Encoder( به کار گرفته شد. استفاده از شیرهای تناسبی در 
این مکانیسم امکان افزایش سرعت دستگاه و افزایش زمان آماده به کاری خط 

تولید را نیز فراهم آورد. 
نصوحی ادامه داد: سیستم هیدرولیک مکانیسم به سیستم مرکزی هیدرولیک 

)LP( خط تولید متصل شد و با توجه به اینکه این مکانیسم در سیکل اتوماتیک 
 ،PLC نورد کلاف قرار گرفت، جهت اعمال پیش شــرط های مربوطه در برنامه
شبکه صنعتی مکانیسم به شبکه اتوماســیون صنعتی اصلی خط وصل شد و 

برنامه های مربوط به مکانیسم و سیکل اتوماتیک آن نوشته شد. 
کلیه حرکت هــای ربات جهت ایمنی بیشــتر بــا سنســورهای محدودکننده 
)Proximity Switch( محــدود گردید و علاوه بــر آن قفل های مکانیکی نیز 
در موقعیت های حساس قرار داده شــد.  مسعودضیایی، رئیس واحد توسعه 
نورد سرد نیز در این زمینه اعلام کرد: با توجه به ماهیت خط تولید و عدم امکان 
توقف طولانی مدت خط تولید کلیه فعالیت های پروژه در شات دان های ماهانه 
برنامه ریزی و اجرا شــد و این تجهیز بــا موفقیت مورد اســتفاده قرار گرفت. 
عبدالرحیم صادقی دولت آبادی، رئیس خطوط اسکین پاس و تمپر میل نورد 
ســرد در پایان از زحمات کلیه همکاران واحدهای درگیر در پروژه اعم از خطوط 
اسکین پاس و تمپرمیل، توسعه نورد سرد، دفاتر فنی تولید و تعمیرات، خدمات 
تخصصی نورد سرد، خرید، شرکت فنی مهندسی و شرکت دانش بنیان کیوان کاوه 
گلشن سپاهان و همچنین از حمایت های بی دریغ مدیر ناحیه نورد سرد و مدیر 

محصولات پوشش دار تشکر و قدردانی کرد.

رئیس پلیس راه اســتان اصفهان گفت: 14 درصد از علت تصادف های استان، 
 در راه های برون شــهری در آمار ۹ ماهه ســال جاری، مربوط به رعایت نکردن 

سرعت مجاز بوده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ســرهنگ علی مولوی افزود: با وجود اینکه 
سرعت رانندگی در تمامی مسیر ها اعم از آزادراه ها، جاده های برون شهری و حتی 
فرعی ترین مسیر ها با تابلو های هشداردهنده اطلاع رسانی شده، باز هم شاهد 
تصادفات مرگباری هستیم که علت آن رانندگی با سرعت غیرمجاز است. وی با 
اشاره به اینکه اولین و مخرب ترین تأثیر سرعت بالا در رانندگی به حداقل رسیدن 
زمان برای ســرعت عکس العمل و واکنش راننده در کنترل خودرو است، ادامه 
داد: سرعت غیرمجاز علاوه بر نقشی که در تعداد تصادف دارد، در شدت برخورد 
و میزان آسیب وارد شده به سرنشینان و وسیله نقلیه هم بسیار تأثیر گذار است.

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: تابلو های مختلفی که در حاشیه جاده ها 
نصب شده علاوه بر آشــنا کردن رانندگان با موقعیت جغرافیایی محل و دیگر 

اطلاعات لازم برای رانندگی، حاوی مواردی است که رانندگان برای حفظ ایمنی و 
سلامت خود و دیگران ملزم به رعایت آن هستند.

رئیس سازمان نظام مهندســی کشــاورزی اصفهان گفت: در جلسه بررسی 
برنامه های آموزشی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اســتان اصفهان، ســازمان دهی مددجویان طرح اشــتغال دامپروری تحت 

پوشش این نهاد مورد تأکید قرار گرفت. 
ایرج حیدری در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: جلســه ای با موضوع 
بررســی برنامه های آموزشــی و ســازمان دهی مددجویان طرح اشــتغال 
دامپروری تحت پوشش کمیته امداد استان اصفهان، همچنین دامداران خرد 
روستایی به ویژه دام سبک در محل سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 

طبیعی استان اصفهان برگزار شد. 
وی افزود: در این جلسه که با حضور بابایی، معاون آموزشی و فنی سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و نمایندگان اجرایی شرکت گسترش توسعه گری پردیس 

)وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام استان اصفهان( برگزار شد، موضوعاتی 
نظیر فرهنگ ســازی و نگهداری دام روســتایی، آموزش و افزایش بهره وری 
گله های دام سبک و ارتقای دانش مدیریت نگهداری دام توسط روستاییان 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی اصفهان تصریح کرد: این همکاری در 
راستای بهبود بهره وری و افزایش کارآمدی اجرای طرح های اشتغال دامپروری 
کمیته امداد اســتان اصفهان، نگهداری دام خرد روســتایی و با هدف ثبات و 

افزایش درآمد در روستا است. 
حیدری عنوان کرد: شــرکت گسترش توســعه گری پردیس وابسته به ستاد 
اجرایی فرمان امام، مجری طرح های اشتغال زایی مرتبط با دامپروری کمیته 

امداد در سطح کشور است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از کاهش 
آمار گردشــگران خارجی در استان در ۹ ماه امســال در مقایسه با مدت مشابه 
پارســال خبر داد. به گزارش »خبرآنلاین«، امیر کرم زاده با بیــان اینکه تعداد 
گردشــگران خارجی که در ۹ ماه امسال به استان اصفهان ســفر کردند حدود 
103 هزار نفر بود، اظهار کرد: آمار گردشگران خارجی در استان اصفهان به دلایل 
مختلفی از جمله شــرایط منطقه به ویژه در فصل دوم گردشگری کاهش یافته 
اســت. وی تصریح کرد: با توجه به تحولات منطقه و ناآرامی هــای اخیر، آمار 
گردشــگران خارجی نه تنها در اصفهان و ایران بلکه در کل منطقه دچار کاهش 
چشمگیری شده است. مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان با اشاره به سه 
فصل گردشگری در اصفهان، خاطرنشان کرد: فصل اول شامل بهار، فصل دوم از 
شهریور تا پایان آذر و فصل سوم ماه های بهمن و اسفند است که گردشگران شرق 
آسیا به ویژه چین بیشتر در فصل سوم به اصفهان سفر می کنند. وی ادامه داد: 
نگاه ما به کشورهایی که به طور سنتی به اصفهان گردشگر می فرستند همچنان 
وجود دارد اما هدف های جدید برای بازار گردشگری اصفهان، کشورهای آسیایی 
هستند. کرم زاده گفت: روسیه، چین و هند به اضافه کشورهای جنوب شرق آسیا 
و حوزه خلیج فارس با جمعیت بیش از 2 میلیارد نفر، جمعیت قابل توجهی را به 
خود اختصاص می دهند از این رو بازارهای هدف جذب گردشگر خارجی اصفهان 
روی این کشورها متمرکز شــده اســت. وی اضافه کرد: کمیته های تخصصی 

بازاریابی برای کشورهای هدف جدید گردشگری در اصفهان تشکیل خواهد شد. 
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان اظهار کرد: آمار گردشگران داخلی در ۹ ماه 
امسال در استان نیز با احتساب سفرهای نوروز از مرز دو میلیون نفر گذشت که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش چشمگیری نداشته و حدود 20 درصد 
بوده است. کرم زاده همچنین با اشاره به تأمین زیرساخت های لازم برای بخش 
گردشگری اصفهان گفت: سه هتل 5 ستاره تا ابتدای سال 1404 به بهره برداری 

می رسد و حدود 1000 تخت به ظرفیت اقامت استان اضافه می شود.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ملت ایران در مقابله با فتنه سال 
88 با تشــخیص به موقع و حضور خودجوش در صحنه، نه تنها این فتنه را خنثی 
کرد، بلکه نشان داد عنصر اصلی قدرت نظام جمهوری اسلامی، ایمان، بصیرت و 
اراده مردمی است. به گزارش »ایمنا«، ســردار علی محمد نائینی در مراسمی که 
به مناسبت گرامیداشت حماسه نهم دی در دانشــگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 
برگزار شد با تأکید بر اهمیت این روز تاریخی اظهار کرد: نهم دی یادآور ایستادگی 
ملت ایران در برابر فتنه ای است که با الگوی انقلاب های رنگی طراحی شده بود. 
وی با اشاره به تجربه کشورهای مختلف در انقلاب های رنگی افزود: غرب تاکنون 
توانسته است نظام های حاکم در 17 کشور را با استفاده از این الگو سرنگون کند 
و فتنه سال 88 نیز تلاش مشابهی بود تا با بهره گیری از ابزارهای عملیات روانی 
و القای شبهه در سلامت انتخابات، به دنبال ایجاد بحران سیاسی در ایران باشد. 
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: ملت ایران با تشخیص 
به موقع و حضور خودجوش در صحنه، نه تنها این فتنه را خنثی کردند، بلکه نشان 
دادند که عنصر اصلی قدرت نظام جمهوری اسلامی، ایمان، بصیرت و اراده مردمی 
است. سردار نائینی با مقایسه نهم دی و فتح خرمشهر تأکید کرد: این حماسه کمتر 

از پیروزی در جنگ تحمیلی نبود، چراکه توانست خطر پیچیده ای که از جنگ نظامی 
ویرانگرتر بود را دفع کند. وی با تأکید بر ضرورت پاسداشت این روز تاریخی گفت: 
نهم دی نمادی از قدرت مردم ایران در خنثی ســازی فتنه ها است و این بصیرت 

و آگاهی ملت تضمین کننده امنیت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی خواهد بود.

بیش از 60 میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی به متقاضیان استان اصفهان 
پرداخت شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر کارآفرینی و اشتغال 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
1172 پرونده درخواست دریافت مشــاغل به بانک ها در استان معرفی شده که 
از این تعداد برای 44 درصد از پرونده ها 60 میلیارد تومان تســهیلات ارائه شد. 
سید مهدی قائم مقامی پیش بینی کرد با اختصاص این میزان تسهیلات زمینه 
اشتغال بیش از 2500 نفر به طور مستقیم در استان فراهم شود. وی افزود: میزان 
اعتبار اختصاص یافته به استان در حوزه تسهیلات مشاغل خانگی با حدود 20 
درصد افزایش در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 135 میلیارد تومان بوده است.

مدیر کارآفرینی و اشــتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
همچنین گفت: از ابتدای امسال تاکنون 14 هزار و 60۹ نفر برای دریافت مجوز 
مشاغل خانگی به سامانه mkh.mcls.gov.ir مراجعه کرده اند، که از این تعداد 

160۹ مجوزدر استان صادر شده است. وی با اشــاره به اینکه حوزه های صنایع 
دستی از جمله قالیبافی، فرهنگی و هنری و مواد غذایی بیشترین درخواست 
دریافت مجوز را داشتند، ادامه داد: از مجموع 511 رشته مصوب مشاغل خانگی 
488 رشته ثبت محور )آنی( است که متقاضیان می توانند مجوز دریافت کنند 
و از تسهیلات این مشــاغل با نرخ چهار درصد بهره مند شوند. مدیر کارآفرینی 
و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان افزود: مشاغل 
خانگی یا کسب و کار خانگی، آن دسته از فعالیت هایی است که با تصویب ستاد 
ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی زیر مجموعه کارگروه اشتغال و سرمایه 
گذاری استان ها، به همت عضو یا اعضای خانواده در فضای مسکونی در قالب 
یک طرح کســب و کار بدون مزاحمت و اختلال در آرامش واحد های مسکونی 
همجوار شــکل می گیرد و به تولید خدمت یا کالای قابل عرضه به بازار خارج از 

محیط مسکونی منجر می شود.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اصفهان با انتشار فراخوان پانزدهمین دوره جشنواره 
فیلم فجر استانی از سینماگران این خطه خواست با ارسال فیلم های داستانی 
کوتاه و بلند خود در این جشنواره شرکت کنند. به گزارش »ایرنا«، پانزدهمین 
جشنواره فیلم فجر اصفهان همزمان با چهل و سومین جشنواره سراسری فیلم 
فجر، نیمه دوم بهمن امسال در این استان برگزار می شود. به گفته معاون هنری 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی اصفهان، با توجه به تجربه موفق 
اکران فیلم های ســینمایی استانی در ادوار گذشــته و با هدف حمایت از این 
تولیدات، فیلم های داستانی بلند و کوتاه استان به عنوان بخش جنبی چهل و 

سومین جشنواره فیلم فجر، اکران خواهند شد. 
رضا دهقانی در گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: شــیوه نامه برگزاری جشــنواره 
استانی توسط دبیرخانه اصلی جشــنواره فیلم فجر در تهران اعلام می شود و 
ما در این مرحله اقدام به انتشــار فراخوان کردیم. وی با بیــان اینکه در زمان 
حاضر در حال رایزنی برای تأمین سالن های اکران فیلم جشنواره در اصفهان 
هستیم، افزود: پیش بینی می شود امسال استقبال بیشتری از جشنواره فیلم 
فجر اصفهان نسبت به سال های گذشته صورت گیرد. دهقانی با اشاره به اینکه 
انتخاب فیلم ها در جشنواره استانی توسط شورای فیلم اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اصفهان انجام می شود، گفت: با توجه به پیش بینی استقبال خوب از 
جشنواره، انتخاب فیلم ها نیز برای ما دشوارتر خواهد بود. به گزارش »ایرنا«، 

مهلت ارسال و تحویل فیلم ها در پانزدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان تا 25 
دی ماه سال جاری است و هنرمندان باید آثار خود را به گروه سینمایی و سمعی 
و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان ارسال کنند. پروانه 
ساخت فیلم های ارســالی باید مربوط به ســال های 1402 و 1403 باشد. 18 
فیلم چهل و دومین جشنواره فیلم فجر سال گذشته در چهاردهمین جشنواره 
استانی فیلم فجر اصفهان از 16 تا 22 بهمن در سینماهای ساحل، فلسطین و 
سپاهان به روی پرده رفت و در اختتامیه این جشنواره از برگزیدگان فیلمساز و 

هنرمند عرصه سینمای استان تقدیر شد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: تفاهم نامه 
نخستین پارک ملی فناوری پویانمایی ایران که قرار است با هدف تقویت صنعت 
انیمیشن و حمایت از شرکت های دانش بنیان در اصفهان ایجاد شود، به امضا 
می رسد. به گزارش »تسنیم«، سعید ابراهیمی روز دوشنبه در جمع اصحاب رسانه 
گفت: تفاهم نامه ایجاد نخستین پارک ملی فناوری پویانمایی ایران در اصفهان، 
امروز)دوشــنبه 10 دی( با معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری به امضا 
می رسد. این تفاهم نامه در راستای توسعه حوزه فناوری و حمایت از شرکت های 
دانش بنیان در ایستگاه متروی کارگر اصفهان به اجرا درمی آید. وی با بیان اینکه 
بیش از 10 درصد شرکت های دانش بنیان کشور در اصفهان فعالیت دارند، اضافه 
کرد: از سال گذشته، مذاکراتی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انجام 
شده و یکی از دستاوردهای این مذاکرات، تمرکز بر حوزه پویانمایی به عنوان یکی 
از ظرفیت های بزرگ فناوری بوده است. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان با اعلام اینکه ایستگاه متروی کارگر به عنوان محل احداث 
این پارک فناوری انتخاب شــده اســت و معاونت علمی و فناوری مسئولیت 
بازســازی، تجهیز و راه اندازی این مرکز را بر عهده خواهد داشت، بیان کرد: این 
پارک نقش شتاب دهنده را برای استقرار شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه 
پویانمایی ایفا می کند. وی ادامه داد: نیازهای فناوری به این شــرکت ها اعلام 
می شود و شهرداری نیز مکان مورد نیاز را تأمین خواهد کرد. همچنین در صورتی 
که آثار ارزشمندی تولید شود، شــهرداری نیز در خرید این آثار مشارکت خواهد 
داشت. ابراهیمی این پروژه را فرصتی ویژه برای اصفهان دانست و خاطرنشان 

کرد: این پارک می تواند شــرکت های فعال حوزه انیمیشن را به صورت متمرکز 
گردهم آورد و زمینه های لازم را برای تولید آثار فاخر و اشــتغال زایی فراهم کند. 
وی با اشــاره به طرح دیگری که در آن، تفاهم نامه ای میان کلان شهرهای کشور 
و معاونت فناوری برای توســعه همکاری های فناورانه و حمایت از شرکت های 
دانش بنیان در حوزه مدیریت شهری به امضا می رسد، افزود: بازار حوزه فناوری 
کلان شهرها بسیار بزرگ است و نیازهای متعدد فناورانه در بخش های مختلف و 
حمایت از دانش بنیان ها وجود دارد که می توان با حمایت معاونت علمی و فناوری 

ریاست جمهوری و شرکت های دانش بنیان، این نیازها را برطرف کرد.

خیز اصفهان برای پانزدهمین جشنواره استانی فیلم فجر

برای نخستین بار در خطوط نورد کشور انجام شد؛عقد تفاهم نامه نخستین پارک ملی فناوری پویانمایی در اصفهان

راه اندازی ربات حمل کلافچه در واحد اسکین پاس شماره ۲ نورد سرد فولاد مبارکه

رئیس پلیس راه استان اصفهان خبرداد

سرعت غیرمجاز، عامل ۱۴ درصد از حوادث مرگبار جاده ای استان رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی اصفهان خبرداد

سازمان دهی مددجویان طرح اشتغال دامپروری تحت پوشش کمیته امداد استان 

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبرداد

کاهش آمار گردشگران خارجی در اصفهان

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مطرح کرد

نهم دی، حماسه ای به وسعت بصیرت ملت ایران

پرداخت تسهیلات ۶۰ میلیاردی به متقاضیان مشاغل خانگی در استان اصفهان
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